
Unique Auctions Catalogue 27 Oct 2018
1 A good assortment of jigsaw puzzles including G.W.R £20.00 - £30.00
2 4 pieces of Price Kensington cottage ware £15.00 - £20.00
3 A mixed lot of tea and dinnerware including J & G Meakin and Barratts £10.00 - £20.00
4 An old washbowl jug and pot set A/F £20.00 - £30.00
5 A vintage Marconiphone radio £20.00 - £30.00
6 A good lot of glass fruit bowls etc. £15.00 - £20.00
7 A quantity of oriental bowls, figures and a signed ostrich egg £10.00 - £20.00
8 A good lot of Pyrex dishes £20.00 - £30.00
9 A quantity of decorative boxes etc. £10.00 - £20.00

10 A quantity of blue and white including Cornishware jug £15.00 - £20.00
11 4 jars of sea shells etc. £15.00 - £20.00
12 4 decorative leather belts £15.00 - £20.00
13 8 assorted gravy boats, German bird figure and a boots slipper bed pan £10.00 - £20.00
14 A Hitachi video recorder, Dolby DVD player, Sony radio, Morphy Richards radio etc. £20.00 - £30.00
15 A quantity of jewellery display stands £10.00 - £20.00
16 2 shelves of Hornsea pottery £20.00 - £30.00
17 A Toyota sewing machine £10.00 - £20.00
18 A mixed lot including Beswick jug, bulldog ornaments, glass bowl, spelter and Robin Hood figure £10.00 - £20.00
19 A quantity of vintage dolls etc. £15.00 - £20.00
20 A Silver 2001 sewing machine A/F £10.00 - £20.00
21 A collection of beer pump signs including Red Breast and Dizzy Blonde & 3 unopened packs of Harp advertising beer mats £10.00 - £20.00
22 A quantity of throws £10.00 - £20.00
23 A collection of table lamps £10.00 - £20.00
24 A 27 piece Royal Vale tea set and an Ashley 15 piece tea set £10.00 - £20.00
25 A mixed lot of china including Ridgway's Delft, Royal Worcester, Ironstone and glass jars £10.00 - £20.00
26 A good lot of amber coloured dishes/baskets etc. £10.00 - £20.00
27 A cased Singer sewing machine £10.00 - £20.00
28 A quantity of glass posy holders etc. £10.00 - £20.00
29 A carved Oriental Dogs of Foo and treeboat (A/F) £10.00 - £20.00
30 A collection of old tins, 4 stone ware flasks and 2 Royal Albert Old Country Roses pin dishes etc. 

£10.00 - £20.00
31 A Royal Doulton dinner set, approximately 40 piece £10.00 - £20.00
32 A vintage Imperial typewriter £10.00 - £20.00
33 A box of vintage stair carpet rods £10.00 - £20.00
34 3 wine racks £10.00 - £20.00
35 A quantity of hats and an old hat box £10.00 - £20.00
36 A collection of glass items including 5 cake stands £10.00 - £20.00
37 A box of miscellaneous tools £10.00 - £20.00
38 2 Bentwood chairs £10.00 - £20.00
39 A quantity of assorted books £10.00 - £20.00
40 A Queen Anne 23 piece tea set and a 20 piece Fenton tea set £10.00 - £20.00
41 2 shelves of throws, blankets, quilts etc. £10.00 - £20.00
42 3 galvanised steel watering cans £10.00 - £20.00
43 A quantity of vintage tins £10.00 - £20.00
44 A quantity of clear plastic name stands for place settings/seminars etc. (flat and triangle standing) £10.00 - £20.00
45 2 steel lockable boxes (no keys or padlocks) £10.00 - £20.00
46 A selection of modern board games (Monopoly, Risk etc) and a Star Trek jigsaw puzzle (3 of the items are still sealed) £30.00 - £40.00
47 3 shelves of kitchenware (pots, kettle, toaster, glassware etc) £10.00 - £20.00
48 2 plastic water butts (100 + 210 litre) and a green plastic dustbin £10.00 - £20.00
49 A small collection of cuddly toys £10.00 - £20.00
50 A Victoria blue and white 12 piece tea set £10.00 - £20.00
51 An Oric Atmos computer in box & 1 other £30.00 - £50.00
52 A trolley jack with missing handle and 2 scissor jacks £10.00 - £20.00
53 A 19 inch diameter electric fan £10.00 - £20.00
54 7 collectable dolls in Victorian dress £10.00 - £20.00
55 2 shelves of tools and fixings etc. plus a duel action foot pump and an old steel box £10.00 - £20.00
56 3 faux leather suit cases £10.00 - £20.00
57 4 winter caps with ear warmer sides, some with chin ties (poly heads not included) £10.00 - £20.00
58 A collection of sporting trophies (bowling and golfing) £10.00 - £20.00
59 A hatcheries advertised wooden box with contents 
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and a old Venner electric time switch on wood stand etc. £10.00 - £20.00
60 A quantity of garden tools including branch loppers, pitchfork etc and a fishing rod £10.00 - £20.00
61 A quantity of garden tools including spade and pitchfork etc. £10.00 - £20.00
62 6 round ceramic plant pots and 2 concrete planters £10.00 - £20.00
63 A carved wood lampstand £10.00 - £20.00
64 2 vintage hand-cranked mincers with some accessories £10.00 - £20.00
65 A boxed power lift 2 tonne hydraulic trolley jack £10.00 - £20.00
66 A boxed power lift 2 tonne hydraulic trolley jack £10.00 - £20.00
67 A boxed power lift 2 tonne hydraulic trolley jack £10.00 - £20.00
68 17 1960's style chairs (2 red) £10.00 - £20.00
69 A selection of Christmas decorations £10.00 - £20.00
70 A Mayan circular planter decorated with aztec design £20.00 - £30.00
71 A Mayan circular planter decorated with aztec design £20.00 - £30.00
72 An acorn pot featuring oak leaves and acorns £20.00 - £30.00
73 A concrete lion head garden wall plaque £10.00 - £20.00
74 A quantity of garden tools and a parasol £10.00 - £20.00
75 2 long handle axes, garden shears and a pick axe £10.00 - £20.00
76 A small sack planter £10.00 - £20.00
77 An acanthus urn decorated with acanthus leaves £20.00 - £30.00
78 A decorative two handled urn £30.00 - £40.00
79 A decorative two handled urn £30.00 - £40.00
80 A large stoneware garden planter £20.00 - £30.00
81 A fleur de lis urn depicting stylised 3 petal design £20.00 - £30.00
82 A petrol can, metal drill bit set and bracket £10.00 - £20.00
83 A straight stone seat on squirrel plinths £40.00 - £50.00
84 A curved stone seat on squirrel plinths £40.00 - £50.00
85 An electric power mower £20.00 - £30.00
86 A vintage retro childs high chair (hinge A/F) £10.00 - £20.00
87 An Olivetti calculating machine £10.00 - £20.00
88 A Hoover Nextra Optima washing machine (6kgs) 

£30.00 - £40.00
89 An Electrolux Powerlite pet hoover and an ironing board £10.00 - £20.00
90 3 wooden tables with glass top inserts £10.00 - £20.00
91 A red formica-top retro kitchen table with casters £10.00 - £20.00
92 A pine bedside cabinet £10.00 - £20.00
93 A white bedside 3 drawer unit with glass top £20.00 - £30.00
94 A kitchen stool £10.00 - £20.00
95 A 2 over 4 white bedroom chest of drawers and a white dressing knee hole table £20.00 - £30.00
96 A coal effect electric fire with brass and copper base/fender £20.00 - £30.00
97 4 fan heaters, a multi-use Cartridge heater and a Sony radio cassette player £20.00 - £30.00
98 2 metal table lamps (one with round pin plug) £10.00 - £20.00
99 2 small nest of tables £10.00 - £20.00

100 A pine dressing table £10.00 - £20.00
101 A lathe tailstock turret/capstan attachment £10.00 - £20.00
102 A box of masks, gas masks, a novelty helmet and Halloween items £10.00 - £20.00
103 A modern magazine rack occassional table £10.00 - £20.00
104 A modern TV corner unit £10.00 - £20.00
105 4 wooden walking canes £10.00 - £20.00
106 6 carved wood chairs £10.00 - £20.00
107 A pair of modern wall units (1 with drinks cabinet) both on casters £20.00 - £30.00
108 A large quantity of glassware including wine glasses etc. £10.00 - £20.00
109 A 30 piece "Meakin Hedgerow" and a 53 piece "Bohemia" dining set   £20.00 - £30.00
110 A wrought iron side table with bevel glass top  £10.00 - £20.00
111 A McCulloch petrol strimmer £10.00 - £20.00
112 An inlaid mahogany Edwardian dressing table £20.00 - £30.00
113 A Royal Albert coffee set, 4 chinese dishes/pots and a collection of etched glassware £10.00 - £20.00
114 A shelf of assorted books including gardening books £10.00 - £20.00
115 A quantity of tools £10.00 - £20.00
116 A quantity of old tools including wicker basket £10.00 - £20.00
117 2 shelves of glass vases etc including cube glass £10.00 - £20.00
118 A part Aynsley tea set (also labelled Tate & 
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Oglesby Ltd Hull) £10.00 - £20.00
119 A box of art books and a box of assorted antique books including Millers £10.00 - £20.00
120 A Kenwood microwave oven £10.00 - £20.00
121 An oak dresser top £10.00 - £20.00
122 A Foley china tea set and one other £10.00 - £20.00
123 A dark wood stained bureau £10.00 - £20.00
124 A quantity of metal bathroom fittings and a Vauxhall roof rack £10.00 - £20.00
125 A pine table with block top £10.00 - £20.00
126 A box of extension leads £10.00 - £20.00
127 A solid pine 3 drawer chest of drawers £10.00 - £20.00
128 A light teak effect coffee table £10.00 - £20.00
129 A light teak effect table £10.00 - £20.00
130 A quantity of various handbags £10.00 - £20.00
131 A framed and glazed tapestry fire guard, 4 other framed and glazed tapestries and a large framed floral study £10.00 - £20.00
132 A LG fridge freezer with water dispenser £10.00 - £20.00
133 A military NATO map table £10.00 - £20.00
134 A Clarke Devil 850 space heater £10.00 - £20.00
135 A Spear & Jackson chainsaw and a hosepipe £10.00 - £20.00
136 A green fabric covered arm chair £10.00 - £20.00
137 A teak effect octagonal coffee table with bevelled glass top £10.00 - £20.00
138 A quantity of jigsaws, DVD's and a set of plastic drawers £10.00 - £20.00
139 A modern visual art electric guitar £10.00 - £20.00
140 A quantity of folding chairs and benches £10.00 - £20.00
141 A floral pink covered armchair £10.00 - £20.00
142 A 1930's oak drawleaf table £10.00 - £20.00
143 A brown leather office chair £10.00 - £20.00
144 A wire frame chair with buttoned leather seat £10.00 - £20.00
145 2 sets of filing drawers £10.00 - £20.00
146 A brown recliner leather 2 seater settee + chair £10.00 - £20.00
147 A green leather 2 seater sofa £10.00 - £20.00
148 2 old wooden step ladders £10.00 - £20.00
149 An old metal 6 cupboard locker unit £10.00 - £20.00
150 A Cannon gas cooker £10.00 - £20.00
151 A Zanussi turbo dry 1200 tumble dryer £10.00 - £20.00
152 A glass terrarium, a wrought iron fire screen & a 

poker £10.00 - £20.00
153 An early 20th century canoe £10.00 - £20.00
154 A Bosch fridge freezer £10.00 - £20.00
155 A pair of cast iron bench ends £10.00 - £20.00
156 A pair of pine double bed head boards £10.00 - £20.00
157 A set of weighing scales by Tong and other assorted items £10.00 - £20.00
158 A ships anchor garden feature £10.00 - £20.00
159 A good quality carpet/rug (360cm x 270cm) £10.00 - £20.00
160 A British seagull outboard motor £100.00 - £120.00
161 An HFEPCO model K60 MK2 4 tonne trolley jack £30.00 - £40.00
162 A heavy duty compac trolley jack £30.00 - £40.00
163 A pallet truck £10.00 - £20.00
164 A small oak bureau £10.00 - £20.00
165 3 1930's pink loom items including 2 ottomans and a chair £10.00 - £20.00
166 A 1930's oak arm chair and stool £10.00 - £20.00
167 A pair of 1950's/1960's light brown painted kitchen cabinets £10.00 - £20.00
168 A 1950's/1960's white painted kitchen cabinet and a pair of small kitchen shelves £10.00 - £20.00
169 A 1950's/1960's white painted kitchen cabinet £10.00 - £20.00
170 2 old oak lecterns/book cases £10.00 - £20.00
171 A quantity of drinking glasses (all boxed) £10.00 - £20.00
172 A solid pine dresser £10.00 - £20.00
173 2 BMX bikes and 1 mountain bike £10.00 - £20.00
174 A large beveled mirror with silver coloured frame (34 inches wide, 45 inches high) £10.00 - £20.00
175 A large gilt framed mirror £30.00 - £40.00
176 A 3ft single bed and headboard £10.00 - £20.00
177 A dark wood stained glaze bookcase with cupboard base £10.00 - £20.00
178 A marine oil on board "Silver Stream" 1998 signed Roy Weatherhead and signed marine print "Riverwork" D.C Bell £20.00 - £30.00
179 7 modern painted panels and canvases £10.00 - £20.00
180 2 classical style table lamps £10.00 - £20.00
181 A pair of framed and glazed prints "Petersfield Market" after Flora Twort 1922 and a Petersfield architectural print £10.00 - £20.00
182 A bagatelle wooden game £10.00 - £20.00
183 3 large floral prints £10.00 - £20.00
184 4 table lamps with glass columns and metal bases £10.00 - £20.00
185 An Edwardian vienna wall clock £10.00 - £20.00
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186 2 framed and glazed prints by Myles Sullivan £10.00 - £20.00
187 A brass effect double table lamp £10.00 - £20.00
188 A signed watercolour/oil of a clown (signature indistinct) £10.00 - £20.00
189 An Edwardian oak barometer with silvered dial and scale £10.00 - £20.00
190 A Goodmans TV model LD3265D1 £10.00 - £20.00
191 A quantity of silver plate including tankards £10.00 - £20.00
192 A quantity of play-worn die-cast toys and a Mr Ben toy £10.00 - £20.00
193 A quantity of unframed pictures of various media's and subjects on canvases £10.00 - £20.00
194 2 bags of lego and a smaller bag of lego figures £20.00 - £30.00
195 A pink draylon tub chair £10.00 - £20.00
196 A modern cuckoo clock with weights and a wall clock £10.00 - £20.00
197 A quantity of cutlery including cased £10.00 - £20.00
198 2 porcelain tea sets £10.00 - £20.00
199 10 oil paintings of landscapes, rural scenes etc. £10.00 - £20.00
200 A quantity of part tea sets including Royal Albert, Paragon etc. £10.00 - £20.00
201 A quantity of blue & white China £10.00 - £20.00
202 5 boxed silver plated items including a coffee set on tray, sauce holder etc. £10.00 - £20.00
203 An oak case Bentima mantel clock (no key) £10.00 - £20.00
204 A wrought iron coffee table with bevelled glass top £10.00 - £20.00
205 A mixed lot including stamp album, coins, cutlery, magic lantern slides etc. £10.00 - £20.00
206 A mixed lot of glassware including boxed £10.00 - £20.00
207 A limited edition harbour scene serigraph in colour on wove paper by Anatoly Metlan (no 154/450, C.O.A on rear) £10.00 - £20.00
208 A dark oak coffer £10.00 - £20.00
209 A hammered brass fire curb £10.00 - £20.00
210 2 oil paintings on boards, (boats, harbour scene) £10.00 - £20.00
211 A quantity of cutlery and silver plate including a Mappin & Webb sugar bowl and a Walker & Hall footed dish etc. £10.00 - £20.00
212 A Toshiba Regza television £10.00 - £20.00
213 A quantity of blue & white Staffordshire tea ware £10.00 - £20.00
214 3 water colour paintings by Gertrude Franklin White (1 signed) £10.00 - £20.00

215 A push along dog A/F £10.00 - £20.00
216 2 novelty motorcycle style helmets £10.00 - £20.00
217 5 framed animal related embroidery pictures £10.00 - £20.00
218 A Denby 48 piece tea and coffee set £10.00 - £20.00
219 A painted pine box with tools including woodworking £10.00 - £20.00
220 A Singer sewing machine £10.00 - £20.00
221 A bespoke factory made spring spreader for transverse springs eg Fords up to 1953 £10.00 - £20.00
222 2 boxes of old sheet music £10.00 - £20.00
223 A large quantity of records £10.00 - £20.00
224 A pine tool box of contents including a spindle plane etc. £10.00 - £20.00
225 A Triumph Herald 1960's radiator £20.00 - £30.00
226 A Singer sewing machine A/F £10.00 - £20.00
227 A quantity of Brio wooden toy train items including track, bridge, trains etc. & a quantity of lego duplo, including trains etc. £30.00 - £40.00
228 A box of LP records including classicals, musicals etc. £10.00 - £20.00
229 An old tin truck of knitting wool and fabric £10.00 - £20.00
230 2 industrial stainless steel cabinets with glazed doors £10.00 - £20.00
231 2 boxes of curtains and lamp shades £10.00 - £20.00
232 A Singer sewing machine £10.00 - £20.00
233 A Bernina Minimatic sewing machine in case £10.00 - £20.00
234 A case and box of LP records £10.00 - £20.00
235 An etching of St.James by C.Dickens, engraving of The Tolbooth Edinburgh by F.Robson, engraving of Old Courts Worcester and print of cottage by river £10.00 - £20.00
236 A vintage telephone A/F £10.00 - £20.00
237 A 1920's gold plated porcelain genuine Samurai china set, reg number 539405 £10.00 - £20.00
238 A quantity of silver plated, brassware and other metalware items etc. including cast iron dog door stop £20.00 - £30.00
239 A quantity of 1970's Walt Disney Mickey Mouse comics and 1980's Beanos £10.00 - £20.00
240 3 stone ware jars £10.00 - £20.00
241 A Victorian mahogany writing box A/F £10.00 - £20.00
242 A Victorian cast iron range kettle with brass lid & handle £10.00 - £20.00
243 A quantity of bird ornaments £10.00 - £20.00
244 A quantity of designer handbag covers and 
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glasses £10.00 - £20.00
245 A pair of Edwardian brass piano sconce candle sticks & chamber stick £10.00 - £20.00
246 A quantity of stoneware hot water bottles, cutlery, coronet camera etc. £10.00 - £20.00
247 2 coffee pots, a brass clock etc. £10.00 - £20.00
248 A quantity of vintage books, including childrens £10.00 - £20.00
249 A quantity of decorative glass bells £10.00 - £20.00
250 6 volumes of the Britannica ninth edition encyclopedia £10.00 - £20.00
251 A Singer sewing machine £10.00 - £20.00
252 12 Danbury mint limited edition Hummel plates and a House Of Valentina figure of frog on mushroom £10.00 - £20.00
253 A Palissy Golden Regatta meat plate & jug collectors plates etc. £10.00 - £20.00
254 A vintage Goblin Teasmade, Kenwood mixer etc. £10.00 - £20.00
255 2 African scene framed photographic prints £10.00 - £20.00
256 A Poole Pottery dinner service set (approximately 90 pieces) & a quantity of cutlery etc. £10.00 - £20.00
257 A quantity of wool £10.00 - £20.00
258 7 bird figures including Goebel and Beswick (Kingfisher A/F) £10.00 - £20.00
259 2 19th century Eichwald pipe rack match strikers £30.00 - £40.00
260 A quantity of Wade including Bambi blow up etc. £10.00 - £20.00
261 A quantity of carved wooden animals etc. £10.00 - £20.00
262 47 pieces of Wood's Beryl tea ware £10.00 - £20.00
263 A box of linen including table cloths etc. £20.00 - £30.00
264 A collection of Churchill tins £10.00 - £20.00
265 A collection of DVD's including Star Wars, Lord Of The Rings etc. £10.00 - £20.00
266 A Panasonic DVD player and surround sound subwoofer £10.00 - £20.00
267 A mixed lot including Meccano, books and games etc. £10.00 - £20.00
268 A quantity of blue & white including 2 Masons serving dishes £20.00 - £30.00
269 A Samsung esq camera in box, a Canon ixus 160 in box and tripod accessories £10.00 - £20.00
270 A cased Rank Watts theodolite and 1 other item £10.00 - £20.00
271 A large quantity of wade plates etc including famous aircraft £10.00 - £20.00

272 Volumes I & II of The Letters Of Queen Victoria edited by Arthur Christopher Benson & Viscount Esher 1907. The Life Of Edward VII by J.E Vincent, Edward The Eighth Our King by Arthur Groom, Queen Mary's photograph albums edited by Christopher Warwick and Elizabeth II Silver Jubilee commemorative jug £20.00 - £30.00
273 An album of picards with empty album and plastic covers/sleeves £10.00 - £20.00
274 A mixed lot including wooden musical caravan, dressing table vanity set, lighters, leather wallets etc. £10.00 - £20.00
275 A large quantity of owl ornaments £10.00 - £20.00
276 A Royal Doulton Autumn Glory tea & dinner ware set £10.00 - £20.00
277 An art glass dish & a Carlton ware dish £10.00 - £20.00
278 A Corgi Golden Jubilee Routemaster with 2 "Train Set In A Tin" & a flying Scotsman model £10.00 - £20.00
279 A quantity of brass ware & a miners lamp £10.00 - £20.00
280 A leather suitcase containing sheet music £10.00 - £20.00
281 A medium oak hall table with drawer £10.00 - £20.00
282 4 trays of die-cast toy cars and other vehicles £10.00 - £20.00
283 5 early 20th wooden planes - Greenslade, L.Marples, G.Sons, C.Nurse & Co etc. £30.00 - £40.00
284 2 trays of costume jewelley £10.00 - £20.00
285 An ornamental axe £10.00 - £20.00
286 A quantity of UK coins £10.00 - £20.00
287 A box of die-cast cars & planes including Thunderbirds £10.00 - £20.00
288 A quantity of Record, Stanley and other carpentry planes £30.00 - £40.00
289 4 old corkscrews £10.00 - £20.00
290 A box of die-cast toy trucks, lorries, cars & a box of toy signs, wheels etc. £10.00 - £20.00
291 A quantity of costume jewellery, watches, glass animal figures etc. £10.00 - £20.00
292 A Lenovo yoga book in box £10.00 - £20.00
293 A quantity of assorted costume jewellery including earrings, necklaces, pendants etc. £10.00 - £20.00
294 A quantity of costume jewellery £10.00 - £20.00
295 A mixed lot of costume jewellery and foreign coins £10.00 - £20.00
296 The Wonder Book Of Why And What (fourth edition) £10.00 - £20.00
297 A single bed with pull out guest bed in base £10.00 - £20.00
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298 A 4x6" mattress and base £10.00 - £20.00
299 3 rolls of fabric £10.00 - £20.00
300 A 4x6" mattress and drawer base £10.00 - £20.00
301 2 single 3" beds £10.00 - £20.00
302 A beige pattern rug (78x53") £10.00 - £20.00
303 A good quality extending mahogany dining table with 2 leaves & 7 chairs £10.00 - £20.00
304 3 gilt framed prints £10.00 - £20.00
305 A box of assorted books including travel £10.00 - £20.00
306 An oriental resin wall plaque with bronzed finish and wooden elephant (1 tusk missing A/F) £10.00 - £20.00
307 3 vintage character jugs £10.00 - £20.00
308 17 assorted garments including jackets, waistcoats etc. (various sizes, 16, 18, M etc) £20.00 - £30.00
309 2 leather jackets and 1 suede £20.00 - £30.00
310 3 leather jackets, one red with fringe £20.00 - £30.00
311 1 suede jacket and 2 others £20.00 - £30.00
312 2 fur coats (1 faux) £20.00 - £30.00
313 2 fur coats (1 faux) size S, size 10 £20.00 - £30.00
314 2 fur coats (1 faux) £20.00 - £30.00
315 A quantity of Royal Winton Country Diary china ware with similar china items £10.00 - £20.00
316 9 various style jackets, beaded etc. (various sizing, 2XL, XL, L, M) £20.00 - £30.00
317 An assorted lot of long evening jackets (various sizing, L, M, 16) £20.00 - £30.00
318 14 velvet evening coats etc. (various sizing, L, M, 16) £20.00 - £30.00
319 9 various style jackets (various sizing, 2XL, L, M) £20.00 - £30.00
320 A pair of 3 drawer pine bedside chest of drawers £10.00 - £20.00
321 An oak effect 3 draw, 3 cupboard wall unit £10.00 - £20.00
322 A dark oak dresser £10.00 - £20.00
323 A dark wood stained wall/hall table £10.00 - £20.00
324 A medium/dark stained corner cupboard with astragal glazed top £10.00 - £20.00
325 A dark oak dresser with carved front £10.00 - £20.00
326 A quantity of porcelain tea sets £10.00 - £20.00
327 A dark oak plate rack wall shelf £10.00 - £20.00
328 A pair of beech effect wardrobes £10.00 - £20.00
329 A dark oak Welsh dresser £10.00 - £20.00
330 A mixed lot including a stoneware pestle & mortar, paper weights and flower ornaments etc. £10.00 - £20.00

331 A pine effect triple wardrobe £10.00 - £20.00
332 A pine effect triple wardrobe £10.00 - £20.00
333 A pine effect double wardrobe £10.00 - £20.00
334 4 items of wicker ware including linen bins & 2 glass bottles £10.00 - £20.00
335 A mahogany astragal glazed bookcase top £10.00 - £20.00
336 A desk effect 4 drawer filing cabinet, dark wood effect stained finish with leather insert in top £10.00 - £20.00
337 A quantity of silver plated items including comport, cased forks etc. £10.00 - £20.00
338 2 shelves of glassware including carnival glass etc. £10.00 - £20.00
339 A pair of leather swivel chairs with foot stools £50.00 - £60.00
340 A pine 6x3" book case £10.00 - £20.00
341 6 pieces of coloured glass including comport, biscuit barrel etc and a quantity of porcelain trios, cups, saucers etc. £10.00 - £20.00
342 A pine box £10.00 - £20.00
343 A pair of bamboo conservatory chairs £10.00 - £20.00
344 A 1950's display cabinet £10.00 - £20.00
345 An oak framed armchair and dining chair £10.00 - £20.00
346 A modern twin pedestal desk £10.00 - £20.00
347 A patterned library chair £10.00 - £20.00
348 A medium stained corner cupboard with astragal glazed top £10.00 - £20.00
349 A quantity of floral/botanical prints, water colours & oil paintings £10.00 - £20.00
350 An ornate gilded 2 pillar dressing table £10.00 - £20.00
351 3 chrome swivel bar stools £10.00 - £20.00
352 A quantity of portrait prints & a charcoal portrait £10.00 - £20.00
353 A light beige patterened rug (272x163cm) £10.00 - £20.00
354 A cream leather 3 seater sofa, chair & footstool £20.00 - £30.00
355 A pine corner television stand £10.00 - £20.00
356 A dark wood stained cupboard £10.00 - £20.00
357 A white painted ornamental 3 drawer chest with seperatine front £10.00 - £20.00
358 A loom chair £10.00 - £20.00
359 A medium oak 4 drawer chest of drawers £10.00 - £20.00
360 A long stool on queen anne legs £10.00 - £20.00
361 A Victorian painted mahogany veneered pine chest of drawers £10.00 - £20.00
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362 A dark wood stained Bentwood carver chair £10.00 - £20.00
363 A folder containing approximately 25 old prints including 2 after George Morland £10.00 - £20.00
364 A mill oak side table £10.00 - £20.00
365 4 oak framed photographs of the Peel family members including Robert F.E Peel £10.00 - £20.00
366 A fabric covered chesterfield sofa £10.00 - £20.00
367 A dark wood stained & wicker coffee table with drawer & glass top £10.00 - £20.00
368 A pair of fabric covered chairs £10.00 - £20.00
369 A quantity of pictures on canvases and a board of mixed medias £10.00 - £20.00
370 2 leather tub chairs £10.00 - £20.00
371 A dark wood stained low wall unit with cupboards & drawer £10.00 - £20.00
372 A teak nest of tables (large table has tile top) £10.00 - £20.00
373 An onyx & brass standard lamp £10.00 - £20.00
374 Modern art including a fern painting, a futuristic watercolour by L.J Perry & a modern art portrait £10.00 - £20.00
375 A pair of leather tub chairs £10.00 - £20.00
376 A Laura Ashley shabby chic scrub top dining table with painted base and polished top £50.00 - £60.00
377 A fabric covered sarcophagus shaped blanket box £10.00 - £20.00
378 2 bedroom stools £10.00 - £20.00
379 A 6 drawer pine chest of drawers £10.00 - £20.00
380 3 glass decanters (1 missing top) £10.00 - £20.00
381 A Laura Ashley shabby chic scrub top dining table with painted base and polished top £50.00 - £60.00
382 A brass table lamp £10.00 - £20.00
383 A pine 6 drawer chest of drawers £10.00 - £20.00
384 3 books on mythology £10.00 - £20.00
385 7 framed & glazed prints £10.00 - £20.00
386 An Edwardian chaise longue £10.00 - £20.00
387 6 boxes of miscellaneous items including a quantity of wade £10.00 - £20.00
388 3 framed & glazed water colours (1 being Steep Hill Lincoln) £10.00 - £20.00
389 A brown leather 3 piece suite £10.00 - £20.00
390 An inlaid mahogany chair £10.00 - £20.00
391 A hexagonal 6 pillar coffee table £10.00 - £20.00
392 A fire screen table £10.00 - £20.00
393 A Victorian mahogany centre pedestal drop leaf table £10.00 - £20.00
394 A brass effect standard lamp & 1 other £10.00 - £20.00
395 4 sets of framed cigarette cards £10.00 - £20.00

396 A decorative gilded chaise longue £10.00 - £20.00
397 A Royal Doulton gold lace porcelain dinner set £10.00 - £20.00
398 A solid pine kitchen table & 6 chairs £10.00 - £20.00
399 A modern leather top twin pedestal desk £10.00 - £20.00
400 A round coffee table £10.00 - £20.00
401 A quantity of moulded glass including bowls, vases etc. £10.00 - £20.00
402 A dark wood stained extending dining table on brass lion paw/feet castors & string inlay to top, including 6 chairs £10.00 - £20.00
403 A mahogany coffee table with painted top £10.00 - £20.00
404 A vintage Westminster stereo radiogram £10.00 - £20.00
405 2 pine bedside chest of drawers £10.00 - £20.00
406 A dark wood stained what not shelf unit £10.00 - £20.00
407 A Portmeirion pottery coffee set by Susan Williamsellis £10.00 - £20.00
408 A dark wood stained double pedestal desk with red leather inset £10.00 - £20.00
409 A black leather office chair £10.00 - £20.00
410 A large quantity of floral/botanical prints, water colours & oil paintings £10.00 - £20.00
411 A vintage Singer sewing machine in oak cabinet £20.00 - £30.00
412 An oak rocking chair £10.00 - £20.00
413 An oak leaf draw table £20.00 - £30.00
414 A Victorian painted pine 3 drawer cupboard £20.00 - £30.00
415 A Las Vegas casino set, roulette etc. £10.00 - £20.00
416 A collection of vintage scarves £10.00 - £20.00
417 A dark wood stained double pedestal desk £20.00 - £30.00
418 A black office chair £10.00 - £20.00
419 2 French spelter figures, L'Ajusteur & Le Forgeron £100.00 - £120.00
420 A David Shepherd limited edition print, African Water hole (213/650) £20.00 - £30.00
421 A Royal Doulton figurine 'Paula' HN2906 £10.00 - £15.00
422 A Swedish Max Sievert Stockholm blow lamp & 1 other £10.00 - £20.00
423 5 clear & colour crystal glasses & 2 smaller examples £10.00 - £20.00
424 2 wood framed traditional prints including children with horse £10.00 - £20.00
425 3 Kaiser-Porzellan vases (2 are boxed) £10.00 - 
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£20.00
426 2 brass Chinese opium pipes £15.00 - £20.00
427 A framed & glazed print of Taylor, Braid & Vardon by Clement Flower £10.00 - £20.00
428 A vintage asparagus lidded dish £10.00 - £20.00
429 An art glass bowl £10.00 - £20.00
430 A mirror with Coca-cola advertising £15.00 - £25.00
431 6 coloured cups & saucers (Czech porcelain) £10.00 - £20.00
432 A wall clock with key (no pendulum) £10.00 - £20.00
433 A quantity of ceramic & brass miners figures including Saxony £25.00 - £30.00
434 A large illuminated chalkware plaque with integral clock & wall lights £10.00 - £20.00
435 3 wood cased mantel clocks including 30 day German movement £10.00 - £20.00
436 A relief car plaque for car rental £35.00 - £45.00
437 A boxed set of 6 Cristallerie Zwiesel wine goblets £10.00 - £20.00
438 A Victorian painted & decorated ewer, a Victorian painted & decorated decanter with lid & a large glass vase £10.00 - £20.00
439 A telescopic lens M2-5000 £80.00 - £100.00
440 2 decanters in stand & a glass jug £10.00 - £20.00
441 A Jungmans wall clock £10.00 - £20.00
442 A Bishop & Stonier Crosby 46 piece dinner set including tureens, ladles & meat platters etc. £30.00 - £40.00
443 A large Branham gazebo vase £10.00 - £20.00
444 A 15 piece Japanese tea set £10.00 - £20.00
445 A framed & glazed David Shepherd print £10.00 - £20.00
446 4 violin bows £10.00 - £20.00
447 2 Beswick character jugs, Sairey Gamp & Mcawber, a Royal Doulton character jug Sancho Panca & 3 other character jugs by Burlington, Sandland & Shorter £20.00 - £30.00
448 A quantity of Portmeirion dinnerware £10.00 - £20.00
449 A Famous Grouse whisky advertising mirror £10.00 - £20.00
450 A collection of quality vintage Stanley hand tools £10.00 - £20.00
451 An old cutlery box & an inlaid box £10.00 - £20.00
452 Circa 1960/70's West German police riot helmet with North Rheine Westphalia badge & USSR cap with badge £10.00 - £20.00
453 A miniature companion set & a genuine ferndale coal miners lamp A/F £10.00 - £20.00
454 3 framed & glazed advertising prints, Blanco Y Negro £10.00 - £20.00

455 A jazz acoustic violin with case, body length approximately 14.5" overall length approximately 23.5" £10.00 - £20.00
456 A boxed Dansk Arabesque fish bowl & a boxed Arabesque fish platter (as new) £10.00 - £20.00
457 A vintage handbag & clutch bag, maker Fass Bender £10.00 - £20.00
458 A collection of silver plated items including comport dishes & fruit baskets etc. £10.00 - £20.00
459 36 pieces of Royal Albert Old Country Rose £10.00 - £20.00
460 A brass figure of horse & cart & man pulling on stand entitled Toil £15.00 - £25.00
461 2 cased sets of 6 Italian crystal Christalleria Fumo wine glasses (12 glasses in total) £10.00 - £20.00
462 A Shelley dish, ashtray & small vase £15.00 - £25.00
463 A copper kettle & brass kettle £10.00 - £20.00
464 A mahogany dressing table mirror £20.00 - £30.00
465 A framed & glazed overpainted print of sheep & cattle in gilt frame £10.00 - £20.00
466 3 old tin trunks £20.00 - £30.00
467 A 5 drawer Bisley box £10.00 - £20.00
468 A box containing Subutteo & other games £25.00 - £30.00
469 2 boxes of records including John Lennon & Isley Bros £10.00 - £20.00
470 A box of linen including gown & table cloths etc. £20.00 - £30.00
471 2 boxes of tools £10.00 - £20.00
472 A wooden chest containing clothes £10.00 - £20.00
473 A 6 branch chandelier £10.00 - £20.00
474 3 boxes of records including LP's & 78's £10.00 - £20.00
475 A wood cased sewing machine £10.00 - £20.00
476 Approximately 55 pieces of Royal Norfolk dinnerware £10.00 - £20.00
477 A wooden log bucket, wooden candle holder & wooden cylindrical grain store with 4 metal bands £10.00 - £20.00
478 A deco Settimio Soprani three piano accordian with hard case (plays well) £20.00 - £30.00
479 A pair of wrought iron garden seats with teak slats £10.00 - £20.00
480 A collection of books including horror paperbacks £10.00 - £20.00
481 A framed & glazed embroidered set of postcards £10.00 - £20.00
482 3 Indian tree planters/vases by H J Wood £15.00 - £25.00
483 A HMV picnic gramaphone with a quantity of 
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78rpm records £20.00 - £40.00
484 An industrial Bentwood carver chair £10.00 - £20.00
485 A metal flower spray £10.00 - £20.00
486 An ornate electric lantern £10.00 - £20.00
487 A Nguan Kwang Heng Swatow oriental pewter tea set £10.00 - £20.00
488 A Royal Copenhagen crystal glass flower head vase, 3 crystal glass containers with lids & a fine glass swan £10.00 - £20.00
489 A pair of horse racing binoculars (Prinz 10 x 50) & a case with compass & horse racing badges £10.00 - £20.00
490 A collection of stamp albums (including Victoria), cigarette cards & tea cards £10.00 - £20.00
491 A collection of silver plated items including condiment sets, trinket box & brass candlesticks & trivets etc. £10.00 - £20.00
492 9 cut ruby wine glasses £10.00 - £20.00
493 A quantity of dog related collectors plates & ornaments £10.00 - £20.00
494 11 plinthed model steam engines & 4 Military aircraft £25.00 - £35.00
495 A David Shepherd 'An artist in conservation book £10.00 - £20.00
496 A brass coal scuttle & companion set including door furniture & copper jug etc. £20.00 - £30.00
497 A quantity of musical instrument parts including reeds & drones etc. £20.00 - £30.00
498 A Military telephone set D MK V with morse tapper, 2 headphones (S.G. Brown Ltd type F 7 1 other) plus 1 other item (all A/F) £25.00 - £35.00
499 An old accordian A/F £10.00 - £20.00
500 5 boxes of 45rpm single records £30.00 - £50.00
501 2 boxes of haberdashery including 7 boxes/tins of buttons, threads, tassels & trims £10.00 - £20.00
502 A large quantity of assorted football programmes 1950's - 1990's £10.00 - £20.00
503 A cased sewing machine £10.00 - £20.00
504 A quantity of vintage matchboxes (3 boxes) £10.00 - £20.00
505 A cased Singer sewing machine £10.00 - £20.00
506 2 Maruri china butterfly ornaments & 2 other floral ornaments £10.00 - £20.00
507 A brass optical instrument sight £10.00 - £20.00
508 A promotion watch 'it's Miller time' Sekonda Lunar Calendar watch & a Seiko watch £15.00 - £25.00
509 A vintage 9ct gold watch (not working) a Victorian mourning brooch A/F, a pearl necklace A/F & a paper knife & scissor set £15.00 - £25.00
510 A small box of miscellaneous metal household items including corkscrews, letter knives & nutcrackers etc. £10.00 - £20.00

511 A selection of Wade whimsies miniature animals (early & occasional rares) plus other similar items £10.00 - £20.00
512 A pair of embossed brass vases A/F (one has split that needs soldering) £20.00 - £30.00
513 A quantity of Churchill crowns, half crowns & West African Edward VIII one penny & half penny coins £15.00 - £25.00
514 A tray of toy cars & figurines including Lesney & Corgi etc. Metal Batman figures also present £10.00 - £20.00
515 A Ross of London sextant £60.00 - £80.00
516 A vintage pills Stotherts tin an old DBF money box & 2 tins of record needles £10.00 - £20.00
517 An ornamental candle holder wall bracket & an Indian oil lamp stand £10.00 - £20.00
518 A collection of metal household items including nutcrackers, penknives & small salt & pepper pots etc. £10.00 - £20.00
519 2 Indian Deity figures, an Egyptian Pharoah head & a small pot £20.00 - £30.00
520 World of Beatrix Potter porcelain plates, money boxes,  A mug & figurine (Mrs Rabbit) £10.00 - £20.00
521 A pair of Victorian porcelain shoes, a perfume bottle & a pewter chalice £15.00 - £25.00
522 A selection of handcrafted belts & necklaces (beads, leather patches, plastic discs & a miniature wooden bottle etc.) £10.00 - £20.00
523 A set of dominoes with cribbage board £10.00 - £20.00
524 A home is best' brown glazed teapot with floral decorations £10.00 - £20.00
525 A collection of Aynsley cottage garden decorated ornamental animals & 2 small vases £10.00 - £20.00
526 An interesting scrap book of WWI Naval events, postcards, newspaper cuttings & photo's etc. £20.00 - £30.00
527 A box of costume jewellery including bead necklaces, brooches & bracelets etc. £10.00 - £20.00
528 A box of Diecast toys, mostly trucks & tractors £10.00 - £20.00
529 A collection of coins & crowns including 3 Churchill crowns & a box of old pennies £20.00 - £30.00
530 An Art neuveau silver fronted clock £20.00 - £30.00
531 A quantity of watches & watch movements £15.00 - £25.00
532 3 vintage hat pins, a mother of pearl brooch & an Evente wrist watch £10.00 - £20.00
533 3 Pulp Fiction novels by Hank Janson - Amorous captive. Volumes 1 to 3 £10.00 - £20.00
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534 A quantity of costume jewellery including brooches, diamonte & jadeitte etc. £10.00 - £20.00
535 A quantity of costume jewellery, boxed collection of miniature perfume bottles (2 absent) & a pocket watch with stop watch function £10.00 - £20.00
536 A collection of crested china including Goss, arcadian, Poley & Carlton etc. £10.00 - £20.00
537 A Dupont lighter in Dupont Paris box & a black & gold coloured Dupont lighter with dragon design £20.00 - £30.00
538 A quantity of old tax discs and a RAC members badge in empty box and an AA car badge £15.00 - £20.00
539 A Limo 00 gauge limited edition class 31/4 diesel locomotive (boxed), Airfix GMR class 31 (boxed), Lima class 33, 3 Lima Mk 2 coaches, 4 trucks, steam tank engine & Corgi fire service land rover (boxed) £10.00 - £20.00
540 Rex Harrison & Larry Hagman autographs £15.00 - £25.00
541 An old folio of 15 old Newcastle reproduction drawings by R.J.S. Bertray plus several other Newcastle prints £20.00 - £30.00
542 A dark wood side table £10.00 - £20.00
543 A wood cased Quartz carriage clock £10.00 - £20.00
544 A Victorian cranberry glass finger oil lamp £20.00 - £30.00
545 3 x three armed white metal candlesticks £10.00 - £20.00
546 A pair of green decorated ceramic vases - bird & relief - cast flowers £10.00 - £20.00
547 A silver plated lion head handle punch bowl with 8 cups £10.00 - £20.00
548 A Lomonosov circus bear (repaired) 2 Lomonosov birds & 2 sectional polished goods £10.00 - £20.00
549 2 green cut glass decanters £10.00 - £20.00
550 2 table lamps, (1 metal & 1 ceramic) £10.00 - £20.00
551 A nest of 3 'Granville' wooden tables £10.00 - £20.00
552 7 items of woodenware including figure, bowls, trinket boxes & a bone glove stretcher etc. £10.00 - £20.00
553 A pair of wood chairs with floral upholstered seats £10.00 - £20.00
554 A collection of 12 decorative bird plates £10.00 - £20.00
555 A box of 45rpm records £30.00 - £40.00
556 A box of play worn Lesney, Corgi & Dinky etc. & a box of Meccano pieces £10.00 - £20.00
557 A canteen of Kings pattern cutlery (60 pieces) £20.00 - £30.00
558 A folder containing prints of coaches, early steam 

vehicles etc. & a poster of Grand Prix winners 1968-1977 £10.00 - £20.00
559 An oval Gateford table with barley twist legs £10.00 - £20.00
560 A mixed lot of electric ornamental items, a small oriental screen, blue & white Delpht tile Greek lidded vase etc. £10.00 - £20.00
561 A short bookcase £10.00 - £20.00
562 A large quantity of good quality books, subjects include: WWI aircraft recognition, Titanic, Battle of rorke's drift , history of Essex etc. Also old auction catalogues including stamps, photographs & Netsuke £10.00 - £20.00
563 A 19th century brass spirit kettle on stand by Gerbruder Bing, Germany £20.00 - £30.00
564 3 carved wood nest of tables £10.00 - £20.00
565 2 boxes of silver plate including comport, spill vases & cutlery etc. £20.00 - £30.00
566 A piano stool with sheet music booklets £10.00 - £20.00
567 A quantity of Lilliput Lane cottages (some boxed) & Danbury Mint items including Toad Hall by Simon Wimblett £10.00 - £20.00
568 A dark grey dragon relief tea set (Crown & Laurel back stamp) with Geisha silhouette teacups £10.00 - £20.00
569 A pair of carved wood tall back chairs £10.00 - £20.00
570 A good collection of RAF books & other aircraft books including The Gloster Gladiator by Mason & Hawker Hurricane by Mason £20.00 - £30.00
571 A small brown leather briefcase with keys £10.00 - £20.00
572 A set of scales with weights & a hand cranked meat mincer £10.00 - £20.00
573 A 19th century oriental (possibly Japanese) blue & white bowl A/F & an Arabian style lidded box (possibly storage) £10.00 - £20.00
574 4 albums of Church photographs £10.00 - £20.00
575 An oak office swivel reclining chair £20.00 - £30.00
576 A small German drop dial wall clock £20.00 - £30.00
577 A collection of football & rugby league programmes (mostly 1960's) £20.00 - £30.00
578 2 vintage cases (1 with Canadian Pacific Line labels) with linen & Victorian ladies matching cap, top & cape £10.00 - £20.00
579 A pine CD stand & quantity of CD's £10.00 - £20.00
580 2 wall mounted candlestick brackets £10.00 - £20.00
581 A bleached pine wall shelf £10.00 - £20.00
582 A small wooden Military Servicemans chest £10.00 - £20.00
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583 A small old wooden chest £10.00 - £20.00
584 A chest & contents of tools including level & other contents including gun hilt £10.00 - £20.00
585 A quantity of first day covers, coin covers & PHQ cards in 5 albums & loose (mostly Westminster collection) £10.00 - £20.00
586 A collection of LP's & 45rpm records including The Beatles, Rolling Stones, Barry White & Abba etc. £50.00 - £60.00
587 An Akai amplifier, tape recorder & 2 speakers £10.00 - £20.00
588 A Shelley floral 'Melody' tea set £10.00 - £20.00
589 A shabby chic cream coloured 6 drawer chest with brown vine stencilling £10.00 - £20.00
590 A cast metal base oil lamp with etched shade £10.00 - £20.00
591 A square carved occasional table £10.00 - £20.00
592 3 good condition folio books, '1066 & all that', 'Egypt revealed' & 'Cities & civilisations' £10.00 - £20.00
593 A quantity of silver plate including trays, sweetmeat dish & egg cup stand etc. £15.00 - £25.00
594 A Wedgwood 'Kutani crane' bone china dinner set £10.00 - £20.00
595 A Seth Thomas mantle clock with alarm £20.00 - £30.00
596 A nest of 3 oriental carved wood tables £10.00 - £20.00
597 A Prinz 100 slide projector with accessories (slide carriage table clamp etc.) £10.00 - £20.00
598 A cased Passap knitting machine £10.00 - £20.00
599 A boxed Zeiss Ikon Movilux 8B 8mm film projector with instruction booklet £10.00 - £20.00
600 A glass panel fronted carved wood display cabinet £10.00 - £20.00
601 A piano stool & contents of music & a child's wooden chair £10.00 - £20.00
602 His master's voice' album with 12 x 78rpm records £10.00 - £20.00
603 A carved wood 6 drawer, low 2 door side cabinet £10.00 - £20.00
604 A 32" Panasonic Viera flat screen TV £20.00 - £30.00
605 A small carved wood lecturn (lyre support side panels) £10.00 - £20.00
606 A side cabinet with folded linen carvings £10.00 - £20.00
607 2 sliding door cabinets/bookcases (1 door roller is A/F) £10.00 - £20.00
608 A Santini model of a viking A/F £10.00 - £20.00
609 A brass lamp stand with tripod feet £10.00 - £20.00
610 A mahogany octagonal table with under gallery 

£15.00 - £25.00
611 A New Pro poker set & cards £10.00 - £20.00
612 A marble topped washstand £10.00 - £20.00
613 A large box filled with Die-cast toy cars, trucks & other vehicles £10.00 - £20.00
614 A carved wood buffet £10.00 - £20.00
615 A brown painted Windsor carver armchair (1 leg replaced) £10.00 - £20.00
616 A quantity of metalware including heavy jam pan, saucepan & flat iron etc. £10.00 - £20.00
617 A well used red cloth topped kneehole desk (4 by 1 by 4 drawers) £10.00 - £210.00
618 A box of LP's including T Rex etc. £10.00 - £20.00
619 4 packs (as new) of colour prints of Lincoln after Parkham, Featherstone Robson & Lincoln Cathedral from the South West together with 2 prints of the Brayford after Carmichael £10.00 - £20.00
620 A framed & glazed Edward Burra poster 'The snack bar' (from original painting of 1930) £10.00 - £20.00
621 A quantity of vintage books £10.00 - £20.00
622 An ornate carved wood sideboard with 6 drawers, 6 round feet & a bevelled mirror backboard £20.00 - £30.00
623 2 retro 1960's prints 'for pleasure' by Jason in frames & a framed map of Lincolnshire £10.00 - £20.00
624 A Debenhams Optima picnic hamper & contents £15.00 - £25.00
625 A pine 2 drawer 2 door cabinet £10.00 - £20.00
626 A set of 3 framed & glazed hunting scene prints £10.00 - £20.00
627 A side table with drawer £10.00 - £20.00
628 A 1930's/40's glass panelled display case/bookcase £10.00 - £20.00
629 A 1930's/40's glass panel fronted display case/bookcase £10.00 - £20.00
630 10 framed & glazed pictures (1 A/F) & a photo clock £10.00 - £20.00
631 3 walking sticks (2 with souvenir badges & 1 carved) £10.00 - £20.00
632 A family bible edited by John Eadie with picture plates including colour A/F £10.00 - £20.00
633 A large box of books & ephemera written by & about Winston Spencer Churchill includes 4 volumes of the history of the Second World War, book of Churchilliana, Clementine Churchill etc. (31 books) £10.00 - £20.00
634 A 4 drawer filing cabinet by Henry Stone & Sons of Banbury £10.00 - £20.00
635 A Stanley picture mitre vice in original box with instructions & a vintage Ulmia mitre saw £10.00 - £20.00
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636 A MG windscreen £10.00 - £20.00
637 A quantity of brassware including heavy horse & boot etc. £10.00 - £20.00
638 Volumes 1 to 14 Aircraft in profile £30.00 - £50.00
639 A quantity of camera's & binoculars including Canon & Zeiss etc. £10.00 - £20.00
640 An 1846 Sharpes London magazine, 1903 & 1908 volumes 'The Connoisseur', 1893 & 1894 volumes 'The young woman' etc. £10.00 - £20.00
641 A full set of 15 Chambers encyclopedias (1955) £10.00 - £20.00
642 a 1930'S dressing table with bevelled round corner rectangular mirror £10.00 - £20.00
643 A glass dressing table set, glass candlestick holders & chrome rimmed glass fruit bowl £10.00 - £20.00
644 A 2 drawer, 2 door side cabinet with plate shelf, curved legs, pad feet & an oval bevel mirror back board £10.00 - £20.00
645 A very good collection of USA related Airforce books (over 50 volumes) £30.00 - £50.00
646 2 watercolour paintings of woodland ponds by W. Wyatt £10.00 - £20.00
647 An extendable dining table & 6 chairs £10.00 - £20.00
648 3 boxes of household textiles including children's gowns £10.00 - £20.00
649 A carved wood framed wall clock with painted flower panel (Roman numeral clock face) £10.00 - £20.00
650 A framed & glazed coloured etching of 'Mrs Siddows in the tragedy of the Grecian daughter' £10.00 - £20.00
651 A collection of Clarice Cliff dinnerware (some with additional markings including Wilkinson) & 1953 Elizabeth II  Coronation teaware A/F £40.00 - £60.00
652 A 2 drawer 2 door dark wood side cabinet with curved legs, pad feet & an oval bevel mirror in back board £10.00 - £20.00
653 A framed & glazed print of a hillside farm (original was by Rex N. Preston) £10.00 - £20.00
654 A framed & galzed floral embroidery fire screen £10.00 - £20.00
655 A medium sized plain glass fronted bookcase £10.00 - £20.00
656 A Crowland Abbey framed print by S. Buck 1726 & Ewerby Church framed coloured print by Wickes £10.00 - £20.00
657 A pair of Staffordshire spaniels £10.00 - £15.00
658 An arch topped dresser with folded linen carvings £10.00 - £20.00
659 A quantity of art & antique books £20.00 - £30.00
660 A dark wood framed bevel edge mirror (28" x 22") 

£10.00 - £20.00
661 A framed & glazed print 'The first steeple chase on record, the finish' after H. Alken £10.00 - £20.00
662 A wrought iron adjustable height lamp stand with tripod base but no shade £10.00 - £20.00
663 A vintage brass air horn £25.00 - £35.00
664 A Wisden cricket bat (not autographed) £10.00 - £20.00
665 A 2 drawer pine butchers table £10.00 - £20.00
666 A medium sized pine bookcase £10.00 - £20.00
667 8 Lilliput & David Winter miniature buildings including Tudor Church, cotton mill & cottages etc. £10.00 - £20.00
668 A set of 6 black & white framed prints illustrating early 19th century farming £10.00 - £20.00
669 A small selection of oriental figurines, a cloisonne bowl on wood plinth, 2 oriental brass bowls & 2 sheathed letter knives (3 shelves) £10.00 - £20.00
670 A tall modern wooden display cabinet £10.00 - £20.00
671 A large selection of glass paperweights & ornaments (2 shelves) £10.00 - £20.00
672 9 David Winter 'Lilliput type' miniatures including cottage, Castle & snow covered woodland cottage £10.00 - £20.00
673 A small oak roll top desk A/F £30.00 - £40.00
674 A white three part dressing table mirror £10.00 - £20.00
675 A pine side table with 4 small drawers £10.00 - £20.00
676 4 items of metalware including Art Nouveau coffee pot £10.00 - £20.00
677 A pine kitchen table with single drawer £10.00 - £20.00
678 A collection of mainly classical records including Hoffnung at the Oxford Union (Decca) £10.00 - £20.00
679 A quantity of glass advertising bottles & 1 other item £10.00 - £20.00
680 A JVC 31" flat screen TV £10.00 - £20.00
681 A medium sized pine wardrobe £10.00 - £20.00
682 A modern cased clock (size is not a full size grandfather clock) £10.00 - £20.00
683 A partially painted carved wood waterfowl child's rocking chair (A/F been repaired) £10.00 - £20.00
684 An oak court cupboard £10.00 - £20.00
685 A pine wood framed cheval mirror £10.00 - £20.00
686 An octagonal bevel edged mirror with carved wood frame £10.00 - £20.00
687 A copper warming pan £10.00 - £20.00
688 An oil painting of mountain scene £10.00 - £20.00
689 A pine dresser £10.00 - £20.00
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690 a 12 piece Gainsborough bone china tea set, an aluminium swan brand 'The Carlton' teapot set & swallow pattern tray £10.00 - £20.00
691 A Brayford pool watercolour by Gordon Cumming 1977 £20.00 - £30.00
692 A modern 2 part display side cabinet £10.00 - £20.00
693 A Royal Burslem vase circa 1950's 'The Crinoline lady' a 19th century ladle & light shade £20.00 - £30.00
694 A small collection of animal figurines £10.00 - £20.00
695 A small collection of etched & coloured glass drinking glasses £10.00 - £20.00
696 A Lincoln signed menu by Graham Taylor, Stanley Matthews, a print signed by Stanley Matthews & a Lincoln City football club 1989/1990 team photo £30.00 - £40.00
697 A framed & glazed single collage picture entitled 'Domestic pets' £10.00 - £20.00
698 An oak framed mirror £10.00 - £20.00
699 2 industrial spot lights & curtain pole with brass rings & finials £20.00 - £30.00
700 3 pine display plinths with curved legs & round pad feet £10.00 - £20.00
701 A Colclough tea set (approximately 26 pieces) 6 Denby arabesque cups & saucers, plus a Susie Cooper jam jar £10.00 - £20.00
702 A pine wedge and stretcher kitchen table £10.00 - £20.00
703 A Maxim portable TV, Philips DVD player and 2 Aiwa speakers £10.00 - £20.00
704 2 framed and glazed coloured prints of 17th century scenes £10.00 - £20.00
705 A good modern inlaid pine bureau £10.00 - £20.00
706 A "Stagecoach with the News of Peace" 1815 colour print £10.00 - £20.00
707 2 framed and glazed cricket related prints (grandfather and grandson) £10.00 - £20.00
708 A collection of brass ornaments and a silver plated coffee pot £10.00 - £20.00
709 A "Sunburst" deco glass panelled display case/bookcase £10.00 - £20.00
710 A marketry inlaid wall mounted corner cabinet £10.00 - £20.00
711 A corner base cabinet £10.00 - £20.00
712 A water colour "Cattle In A Pond" signed H.Richardson £10.00 - £20.00
713 A long metal framed modern mirror £10.00 - £20.00
714 A wall clock with key and pendulum £10.00 - £20.00
715 An Indian teak table and 4 chairs £80.00 - £120.00
716 An illustrated modern family holy Bible £10.00 - 

£20.00
717 A military storage trunk believed to be for a machine gun £10.00 - £20.00
718 5 small board-backed pictures £10.00 - £20.00
719 Zhaoming-Wu (Chinese born 1955) interior art acrylic on canvas "red memory" signed inscribed verso, unframed (approximately 90x110xm A/F) £10.00 - £20.00
720 A painted tray, stool and a pair of plaques depicting Japanese warriors £10.00 - £20.00
721 A 2 over 2 modern chest of drawers £10.00 - £20.00
722 A green painted bagatelle £10.00 - £20.00
723 A fur coat £10.00 - £20.00
724 An Ercol 2 tier display rack £10.00 - £20.00
725 A carved wood bookcase bureau £10.00 - £20.00
726 A collection of drinking glasses (3 shelves) £10.00 - £20.00
727 A 3 fold dressing screen £10.00 - £20.00
728 A quantity of 1940's Russian/USSR 78RPM records £10.00 - £20.00
729 3 pairs of boxing gloves and a round kick boxing protection pad £10.00 - £20.00
730 An East Yorkshire/Lincolnshire road map, 1966 "The Moto Vehicle Vanden Plas" princess 160 handbook etc. £10.00 - £20.00
731 2 Herge chronicle books (one still wrapped) and a collection of paperback classics £10.00 - £20.00
732 A country artists giraffe (no 02743) £10.00 - £20.00
733 3 boxes of named brewer glasses, 5 framed 1990's Cadbury posters and 5 Cadbury's mugs £10.00 - £20.00
734 7 framed 1990's brewer posters, a metal beer sign and 2 beer mats £10.00 - £20.00
735 3 boxes of new pub pump clips £10.00 - £20.00
736 An Italian figure of 3 Graces in resin £10.00 - £20.00
737 A collection of Frank Meadow Sutcliffe prints, framed and unframed £20.00 - £30.00
738 An oil on board painting of Norfolk Estuary Scene with cattle by Eddie Goodridge, signed and "Derain" print £30.00 - £40.00
739 2 boxes of LP records £20.00 - £30.00
740 A tray of 60's-70's single records £20.00 - £30.00
741 4 boxes of LP records £20.00 - £30.00
742 7 Royal Doulton decorative collecters plates £10.00 - £20.00
743 A Wedgewood style bowl and 2 oriental pots (1 A/F) £10.00 - £20.00
744 A quantity of glassware including a 19th century plate with gilt decoration £10.00 - £20.00
745 2 glass comports and 1 other £10.00 - £20.00
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746 2 continental bisque groups £10.00 - £20.00
747 A Gibsons chocolate pot & 2 black Luster pottery tea pots £10.00 - £20.00
748 2 telescopes on tripods and 1 spare tripod £10.00 - £20.00
749 A Royal Dux vase and 2 continental bisque figurines £20.00 - £30.00
750 2 part floral tea sets £10.00 - £20.00
751 A part Japanese tea set and a quantity of wade "gilt" cups & saucers, and Johnson Brothers tea ware £10.00 - £20.00
752 A pair of chamber pots, a jug and soap dish etc. (jug and soap dish A/F) £10.00 - £20.00
753 A circular bone inlaid jewellery box, an oriental painted pottery egg and an old jelly mold £15.00 - £20.00
754 A quantity of glass and crystal including 6 etched gin glasses (1 A/F) £10.00 - £20.00
755 A Chinese painted quail pot, a Chinese brass bowl and a small soapstone figure £20.00 - £30.00
756 A Sheridan pheasant tea/coffee set £20.00 - £30.00
757 A collection of blue & white china £10.00 - £20.00
758 A Viners silver plated tea/coffee set with milk, sugar and tray £20.00 - £30.00
759 A Victorian silver plated spirit kettle and a napkin holder £15.00 - £20.00
760 A Jemma toy bath and a nursery plate £10.00 - £20.00
761 5 porcelain figurines (1 bisque)   £10.00 - £20.00
762 A framed and glazed John Fewster watercolour entitled "Low Tide", a small framed and glazed watercolour of a coastal scene and a framed and glazed print "In Southern France" by S.Raymond  £10.00 - £20.00
763 An ION LP2CD record player recorder £10.00 - £20.00
764 A light beige patterned rug (47"x70") £20.00 - £30.00
765 A 3 piece Chesterfield suite consisting of a 3 seat sofa, club chair and wing-back chair (A/F) £10.00 - £20.00
766 An Espresso coffee machine £50.00 - £60.00
767 2 boxes of ephemera, post cards, stamps etc. £20.00 - £30.00
768 7 Babycham glasses, a Babycham deer and advertising plaque £20.00 - £30.00
769 A part Victorian blue & white tea set including 3 trios, 6 paragon trios with green footed cups and 6 new hall porcelain My Lady bowls  £10.00 - £20.00
770 9 Royal memorabilia, 2 WW1 related mugs/cups including The Triumph of Right over Might 1918 £10.00 - £20.00
771 2 old teddy bears £10.00 - £20.00

772 A collection of RAF books  £10.00 - £20.00
773 2 old coloured prints of Lincoln, a signed Gleneagles print by Graeme W Baxter £10.00 - £20.00
774 A quantity of cameras including Voigtlander Kodak Instamatic 204 plus accessories  £10.00 - £20.00
775 A pair of pencil drawings, plus 1 colour engraving  £10.00 - £20.00
776 A French "L'affaire Tournesol" TinTin poster  £10.00 - £20.00
777 2 modern canvases £10.00 - £20.00
778 A 1970's hair dryer with original box £20.00 - £30.00
779 A box of old jugs etc. £10.00 - £20.00

1001 A Crown Devon Art Deco cottage garden vase. £20.00 - £30.00
1002 A pair of Losol Cavendish blue, white and gold vases. £30.00 - £40.00
1003 A NAO figure group of Spanish children dancers. £25.00 - £35.00
1004 An 18th century blue and white teapot, Possibly Bristol or Bow, (has tiny nicks to spout and 2 small chips to underside of lid) together with a similar milk jug. £500.00 - £600.00
1005 A Royal Worcester 'Boy and Donkey' modelled by Stella R Crofts (No.1) (firing mark/fracture to underside). £300.00 - £400.00
1006 A silver pocket watch with second hand and on metal chain, a/f. £30.00 - £40.00
1007 A honey coloured amber bead necklace. £50.00 - £70.00
1008 A 9ct gold ring set cameo, size H, a 9ct gold cluster ring set opal and green stones, and a marcasite wrist watch (a/f). £30.00 - £40.00
1009 A diamond cluster ring with pave head and channel set shoulders in 18ct white gold, approximate carat weight 0.73 carat.  A single point ruby is set under the gallery.  Total weight of article is 3.4 grams.  With valuation certificate (valued at £2150). Size M. £475.00 - £525.00
1010 A diamond cluster ring with 18ct white gold crossover shank.  Approximate total carat weight 1.12 carat. Average colour/clarity is H to I, VS2 to SI1. Total weight of article is 5.6 grams.  With valuation certificate (valued at £3700). Size M. £700.00 - £900.00
1011 An opal cluster ring in 9ct yellow gold with 7 cabochon opals arranged as a flower head. Estimated opal total carat weight is 4.9 carats. Ring size M half. Total weight 2.33 grams. £40.00 - £60.00
1012 A Gentleman's Claddagh ring in 9ct yellow gold. Ring size W, total weight 5.53 grams. £20.00 - £30.00
1013 A ladies claddagh ring in 9ct yellow gold with 

14BidMaster Office



black enamel heart.  Ring size Q half, total weight 1.76 grams. £20.00 - £30.00
1014 A ring with lozenge shaped cabochon turquoise in 9ct gold, size L and a gold tone ring with blue and white stones. Total weight 3.25 grams. £20.00 - £30.00
1015 An oval amethyst ring in 9ct yellow gold.  Amethyst estimated carat weight 2.18 carats. Ring size P. total weight 5.49 grams. £30.00 - £50.00
1016 A pear shaped amethyst cluster ring in 9ct yellow gold, Estimated amethyst carat weight 0.75 grams, Ring size O, total weight 3.78 grams. £30.00 - £50.00
1017 A Marquise garnet cluster ring in 9ct yellow gold, size N.  Total weight 4.4 grams. £30.00 - £50.00
1018 A shell cameo ring in 9ct yellow gold, size K. Total weight 2.52 grams. £20.00 - £30.00
1019 An Azurite-malachite cabochon ring in 9ct yellow gold, size N, total weight 4.64 grams. £30.00 - £40.00
1020 An Edwardian sapphire and rose cut diamond ring in 9ct yellow gold with platinum top. Estimate carat weight is 0.03 of diamonds and 0.07 carat sapphire.  Total weight 2.13 grams, size M. £40.00 - £60.00
1021 A buckle ring in 9ct gold set with diamonds, estimated carat weight 0.05, size R. Total weight 5.2 grams. £40.00 - £60.00
1022 A 9ct gold half eternity ring set diamonds, estimated carat weight 0.11. Size O.  Total weight 2.21 grams. £40.00 - £60.00
1023 A ruby and diamond ring in 9ct yellow gold, 0.25 carat ruby, 0.06 estimated total carat weight of diamonds, size O, total weight 2.33 grams. £30.00 - £50.00
1024 A round amethyst cluster ring in 9ct yellow gold, amethyst estimated carat weight 0.80. size N, total weight 2.33 grams. £30.00 - £50.00
1025 A diamond ring in 9ct yellow gold.  0.18 carat estimated diamond weight. Size N.  Total weight 4.06 grams. £40.00 - £60.00
1026 A diamond ring in 9ct yellow gold with crossover front. 0.06 estimated total carat weight, size Q,. Total weight 4.32 grams. £40.00 - £60.00
1027 A silver tigers eye pendant fashioned as a bee. Total weight 5.46 grams. £20.00 - £30.00
1028 A Victorian silver locket on decorative unmarked white metal chain. £30.00 - £50.00
1029 An adventurine quartz star pendant and an art glass fob pendant on chain. £20.00 - £30.00
1030 A crossover style bracelet in 9ct yellow gold, total weight 6.4 grams. £50.00 - £70.00
1031 A gentleman's signet ring stamped 925 with a single point diamond set to front, size T. Total weight 5.97 grams. £20.00 - £30.00

1032 2 costume rings, one with white stones size t half and one with red and white stones, size M. £15.00 - £20.00
1033 A Scottish silver brooch set amethyst and a Scottish silver brooch set coloured 'pebbles'. £30.00 - £40.00
1034 A silver R.A.F brooch and 2 other silver brooches. £30.00 - £40.00
1035 2 silver watch fobs. £20.00 - £30.00
1036 A large vintage spider brooch. £20.00 - £30.00
1037 A silver bracelet set green stones. £20.00 - £30.00
1038 A long unmarked yellow metal chain and a white metal chain. £20.00 - £30.00
1039 A yellow metal fob pendant on a yellow metal chain necklace. £20.00 - £30.00
1040 A black opera length necklace (possibly French jet). £20.00 - £30.00
1041 A mixed lot of jewellery including silver pendant, other pendants, brooches, watches etc. £30.00 - £40.00
1042 A dragon fly pendant on chain,. £20.00 - £30.00
1043 5 silver thimbles. £15.00 - £20.00
1044 2 Netsuke, signed and decorated. £50.00 - £70.00
1045 A silver purse (HM Boots Pure Drug Company, Birmingham 1916) A silver ARP badge (HM J. C. London 1938) and a small Book of Common Prayer with silver front depicting cherubs (HM S Blackensee & Son Ltd., Birmingham, 1905). £10.00 - £20.00
1046 2 silver salts and a silver napkin ring. £20.00 - £30.00
1047 A silver thimble, a continental silver pill box, a pair of Victorian scissors and EPNS sugar tongs. £20.00 - £30.00
1048 3 oriental snuff bottles. £30.00 - £40.00
1049 A vintage Ronson lighter in original plastic case. £10.00 - £20.00
1050 A cased set of 6 Walker and Hall silver teaspoons with golfing motif. £20.00 - £30.00
1051 A pair of French opera glasses. £20.00 - £30.00
1052 A silver handled manicure set and 2 pairs of white metal scissors. £20.00 - £30.00
1053 An art nouveau Italian 800 silver 3 branch candelabra, approximately 13.5" tall, 503 grams, (lead weight absent). £300.00 - £400.00
1054 A silver trophy, Birmingham hall mark, maker J R. £40.00 - £60.00
1055 2 NAO figurines and a Valencia figurine. £15.00 - £20.00
1056 A German figure group of 2 nymph's on a shell. £25.00 - £35.00
1057 A Royal Worcester figurine 'Grandmother's Dress'. £15.00 - £20.00
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1058 A Bohemian glass vase and comport. £20.00 - £30.00
1059 A Beswick trout. £20.00 - £30.00
1060 3 Lladro figurines including The Virgin Mary. £30.00 - £40.00
1061 A 9ct gold ring set emeralds and diamonds, size M. £100.00 - £140.00
1062 An old cut diamond brooch fashioned as 2 running rabbits. £160.00 - £220.00
1063 A 9ct gold ring set 5 opals, size N. £50.00 - £70.00
1064 4 gold pendants set diamonds and sapphires. £60.00 - £80.00
1065 A shell cameo in yellow gold mount. £15.00 - £25.00
1066 A 9ct gold bracelet set diamonds in a Greek key design. £200.00 - £300.00
1067 A silver brooch set turquoise, A silver pendant set onyx and a silver brooch set amber. £20.00 - £30.00
1068 A silver bracelet set oblong opals. £20.00 - £30.00
1069 A ladies gold Tissot wrist watch on a leather strap, in working order. £25.00 - £35.00
1070 A modern mechanical commemorative spitfire pocket watch, in working order. £10.00 - £20.00
1071 A boxed Monchic gents' wrist watch in working order. £30.00 - £40.00
1072 A rare Gent's Gucci wristwatch set diamonds, in working order. £240.00 - £280.00
1073 A boxed Stuhrling Gent's wrist watch in working order. £35.00 - £45.00
1074 A boxed Cartier octagonal wrist watch on leather strap, in working order. £220.00 - £250.00
1075 An H Stone, Leeds pocket watch in silver case, hall marked George Stephen Burt, Chester 1908 with silver chain (HM worn). £20.00 - £30.00
1076 A silver pocket watch, Denison Watch Case Co., Birmingham 1938, cuff links etc., £20.00 - £30.00
1077 An ornate "sun" mirror. £30.00 - £40.00
1078 A Coleman's mustard mirror.  £10.00 - £20.00
1079 A pair of cameo earrings. £20.00 - £30.00
1080 A gold heart pendant. £20.00 - £30.00
1081 A Victorain yellow metal stick pin with green stone, a 9ct gold shamrock pendant, a 9ct gold 3 piece pendant, 'photo' bracelet etc., £15.00 - £20.00
1082 A good silver charm bracelet with 12 silver charms and padlock, 52 grams. £45.00 - £55.00
1083 A continental silver bracelet (large link belcher) with 19 enamel town shield crests, gross weight 45 grams. £35.00 - £45.00
1084 A full hunter pocket watch. £20.00 - £30.00
1085 An Air Ministry split second stop watch with markings to case consisting of King's crown and 

air ministry markings '6B-129' and '240-38'. £30.00 - £50.00
1086 An old vesta case. £10.00 - £20.00
1087 2 18th century slave bangles. £10.00 - £20.00
1088 An Accurist Gent's wrist watch, in working order. £20.00 - £30.00
1089 2 shell cameo brooches in yellow metal mounts. £20.00 - £30.00
1090 A Victorian silver needle/crochet hook case. £30.00 - £40.00
1091 A twin handled ceramic vase with portrait to front and mask handles, marked WSSS 193. £20.00 - £30.00
1092 A metal hunter on horse rocking toy. £20.00 - £30.00
1093 A Yerubin fertility figure. £50.00 - £70.00
1094 A pair of ceramic table lamps in the form of Chinese figures, need re-wiring. £20.00 - £30.00
1095 A brass figure of a large panther / puma £20.00 - £30.00
1096 A Royal Doulton figurine, 'Flower of Love', HN3970. £20.00 - £30.00
1097 A set of 3 glass decanters etched with City of London crest, (1 a/f). £60.00 - £80.00
1098 An Elizabeth II - 2000 Canadian silver 5 dollar coin. £20.00 - £30.00
1099 2 cased Millenium gold sovereigns. £280.00 - £320.00
1100 A cased millenium gold half sovereign. £80.00 - £120.00
1101 9 gilded USA dollars. £10.00 - £20.00
1102 A State of Louisiana Baton Rouge Confederate and United States of America one dollar bank note, over printed with a fancy 'one' in red and Texas note verso. £40.00 - £60.00
1103 A 1940's State of Jersey Nazi occupation one shilling bank note designed by Edmund Blampied, serial number JN61826. £30.00 - £40.00
1104 8 bank notes - Duke of Wellington £5, 2 x £1 notes, a 10/- note and 4 Bank of Scotland £1 notes. £30.00 - £40.00
1105 6 Victorian silver coins including double florin. £40.00 - £60.00
1106 A rare 1869 Victorian penny, 2 others and an 1897 commemorative medallion. £20.00 - £30.00
1107 Approximately 165 grams of pre 1947 silver coins. £40.00 - £60.00
1108 A mixed lot of coins including Festival of Britain crown, Zambia crown and framed Historic coin collection,. £20.00 - £30.00
1109 A boxed set of 8 miniature white metal miniature animals on bases by Troika, Germany. £20.00 - £30.00
1110 A boxed Waterman fountain pen and a Mouawad 
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ball point pen in wooden case. £20.00 - £30.00
1111 A folder of 1st day coin covers. The Great Fire, Diamond Jubilee £5 coin cover, Peter Rabbit 50p cover & a Royal Mint 50p sports collection album £20.00 - £30.00
1112 Italy - Papal States - Bologna - Baiocco Pius VI 1797. Obv: Rampant lion with Bononia Docet legend with Baiocco in exergue. Rev: with Pius/Sextvs/Pont Ifex/Maximvs in four lines with MDCCXCVI in exergue. Good very fine. Provenance with old collector ticket. Literature KM# 322 £10.00 - £20.00
1113 25 assorted commemorative coins including crowns, £5, dollars & proofs etc. £60.00 - £80.00
1114 1860 to 1967 collection of pennies, 1947 to 1980 shillings & 1953 to 1966 Scottish one shilling coins £10.00 - £20.00
1115 A tin & album of British & Foreign coins £10.00 - £20.00
1116 A large collection of 20th century Foreign bank notes including 1920's German notgeld notes &  English notes Elizabeth Fry £5 note, cheques & ephemera £50.00 - £80.00
1117 A collection of USA coins including silver dollars, half dollars, quarter dollars & cent coins £80.00 - £120.00
1118 A 3 slide telescope in wooden case £20.00 - £30.00
1119 A box of 500 sixpence &  threepence (threepenny bit) coins £10.00 - £20.00
1120 2 Royal Antediluvian order of buffaloes (R.A.O.B) silver medals £40.00 - £60.00
1121 A special constabulary medal & ribbon for George H. Alcock & a Helvetia Military issue watch GS/TP P61133 £30.00 - £50.00
1122 A Victorian South Africa medal with 3 bars for 3949 PTE H. D. Alcock 2nd Lincoln Regiment & Edward VII South Africa medal with 2 bars for 3949 PTH H. Alcock Lincoln Regiment £100.00 - £200.00
1123 2 silver & enamel fraternal medals for the Grand United order of the Knights of the Golden Horn featuring hunting horn emblem on ribbon, top bar inscribed 'Rege Lege Et Grege' & verso of medal inscribed (both Hallmarked) £80.00 - £100.00
1124 A quantity of old British pennies - 250 Victoria, 250 Edward VII & 84 1912 H £10.00 - £20.00
1125 Over 120 metal & enamel dart badges, medals & bars awarded for achievements in darts matches during the 1980's in various regions & areas of Australia. All badges have been pinned to a PRD & SC pennant, dates 1984 £10.00 - £20.00
1126 An interesting large collection of South American coins including, Brazil, Mexico, Peru & Columbia (19th & 20th century) £50.00 - £80.00
1127 73 crowns & 11 five shilling coins £10.00 - £20.00

1128 16 Westminster collection 'The history of Great Britain £5 silver proof coins, 4 Royal Mint 2012 Olympic A celebration of Britain, £5 silver proof coins, 3 Royal Mint Golden Wedding Anniversary silver proof coins & 4 Royal Mint Channel Islands silver proof coins (27 silver proof coins in total, all with certificates) £150.00 - £160.00
1129 An assortment of Military buttons, Tirpitz cap tally etc. £10.00 - £20.00
1130 A framed & glazed display of 25 RAF Squadron badges, other badges, medals & posters £30.00 - £50.00
1131 A silver charm bracelet with charms including silver £25.00 - £35.00
1132 A silver charm bracelet with charms including silver £25.00 - £35.00
1133 A three tier branch coral necklace, the rows graduate from approximately 18" to 22" in length with trigger clasp £20.00 - £30.00
1134 A gold charm bracelet including 13 gold charms etc. A half sovereign, 2 Victorian stone set seals, swivel fob & pocket watch key etc. (1.5 oz gross weight) £250.00 - £300.00
1135 A Chinese silver bracelet, silver charm brooch, silver bangle & a silver child's wristlet chain A/F £20.00 - £30.00
1136 A 9ct gold bangle (13 grams) £60.00 - £80.00
1137 A silver single & double Albert pocket watch chain £60.00 - £80.00
1138 A silver & amber pendant on silver chain, silver pendant, silver bracelet with padlock & a 1943 Australian threepence £40.00 - £60.00
1139 A silver charm bracelet with silver & enamel charms £30.00 - £40.00
1140 A silver Pandora charm bracelet with charms £60.00 - £80.00
1141 A 9ct gold bracelet (9 gms) £40.00 - £60.00
1142 A 9ct gold bracelet £80.00 - £100.00
1143 A 9ct gold Zenith ladies wristwatch 251E746 (not working) £80.00 - £100.00
1144 An ivory necklace & 2 ivory bracelets £40.00 - £60.00
1145 An Omega DeVille wristwatch £80.00 - £120.00
1146 A gentlemans Rotary watch (working) A Seiko alarm chronograph watch & a Corvette Incabloc watch (working) £20.00 - £30.00
1147 A 9ct gentlemans Rolex Oyster Perpetual, date, superlative chonometer watch (working) £200.00 - £300.00
1148 A Rolex Oyster perpetual datejust superlative chronometer (working) with certificate, strap link needs fixing £200.00 - £300.00
1149 A boxed Apple watch series 3 with leads £80.00 - £120.00
1150 A 9ct gold solitaire ring £80.00 - £100.00
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1151 A 9ct gold ring set with 9 sapphires & pave diamonds to shoulders £100.00 - £150.00
1152 A 9ct gold ring set with 7ct sapphire surrounded by pave diamonds £100.00 - £150.00
1153 A 9ct gold & pave diamonds twist ring £120.00 - £150.00
1154 A 9ct gold ring set with sapphire stone & pave diamonds £80.00 - £100.00
1155 Five 9ct gold bar brooches, fox head, others set opal, seed pearls & garnet, gross weight 11gms £40.00 - £60.00
1156 A 9ct gold ring set with a 10ct Australian fire opal £120.00 - £150.00
1157 15 assorted silver rings & a silver crucifix pendant £10.00 - £20.00
1158 A pair of silver & opal earring studs, silver mother of pearl fruit knife, white metal bar brooch & a silver & enamel bracelet £20.00 - £30.00
1159 A silver cigarette case Hallmarked Birmingham 1948/9 (weight 7.25oz) £40.00 - £60.00
1160 A 9ct gold cigarette case Hallmarked Birmingham 1930/31 (4.625oz weight) £60.00 - £80.00
1161 A pug dog pin cushion.  (missing cushion). £20.00 - £30.00
1162 A North Australian Aboriginal club, Aboriginal throwing stick & a harpoon (A/F) £1,000.00 - £1,100.00
1163 A mixed lot including bottle openers, pen knives & a bone trinket box etc. £10.00 - £20.00
1164 A German sword bayonet 1898/05 model with markings including maker Alex Solingen with scabbard & frog £10.00 - £20.00
1165 A 19th century lead muzzle loader rifle - hammer & rod missing (spares & repairs) £10.00 - £20.00
1166 A Webley & Scott Ltd premier pistol £60.00 - £80.00
1167 Two 1967 & 68 German AVD Frankfurt intercontinental rally plaques £30.00 - £40.00
1168 Royal Worcester 'The four seasons' collection figures, 3 with certificates no certificate with spring £10.00 - £20.00
1169 Royal Worcester 'Belle of the ball & the last waltz' figurines with certificates, Pauline boxed £10.00 - £20.00
1170 Royal Doulton 'Red Red Rose' with certificate, Coalport 'The Goose girl' with certificate, boxed Coalport 'Debutante Fiona' & Royal Doulton miniature 'Rachel' figure £10.00 - £20.00
1171 3 Coalport figures 'Lillie Langtry' with certificate, & 'Georgina & Eugenie' £10.00 - £20.00
1172 A spelter eagle inkwell £30.00 - £40.00
1173 A Kundo German anniversary clock with glass dome, (working) £15.00 - £20.00
1174 A framed & glazed theatre programme of the 1963 

production 'A funny thing happened on the way to the Forum' with signatures on front cover for cast members, Frankie Howerd, Jon Pertwee, Robertson Hare, 'Monsewer' Eddie Grey & Kenneth Connor £50.00 - £60.00
1175 A Victorian oil lamp with vaseline glass font £70.00 - £80.00
1176 A Troika coffin signed 'MM' £95.00 - £110.00
1177 A Troika pottery coffin vase by Sue Lowe (SL) 1976 - 1977 £95.00 - £110.00
1178 An old Ellgreable Lorna Bailey jug-shaped oriental pattern vase, signed £30.00 - £40.00
1179 3 Poole pottery animals £15.00 - £25.00
1180 A, W.A.S. Benson copper hot water jug £20.00 - £30.00
1181 A carved hardwood bust by Tantra Gallery, Mas Bali. £20.00 - £30.00
1182 A bronzed spelter figurine mystery swinging clock. £75.00 - £95.00
1183 2 Doulton Lambeth vases by Emily J Partington, one with mottled brown interior top (chip to rim and base) and the other with mottled green interior top. £50.00 - £70.00
1184 An art deco chrome figurine table lamp. £30.00 - £40.00
1185 An art nouveau pewter lidded box and a French figure inscribed 'Le Commerce'. £20.00 - £30.00
1186 A 19th century oriental porcelain inkwell. £20.00 - £30.00
1187 A C H Brannam Barum pottery fish vase dated 1895. £30.00 - £50.00
1188 A cold painted spelter pheasant. £45.00 - £55.00
1189 A King George V British Empire medal awarded to 1165377 A/Cpl Albert G Borrett, R.A.F. U.R. £50.00 - £80.00
1190 4 silver coins including 1902 crown, 1820 crown, Victorian half crown and 1889 double florin together with a 1951 5/- piece. £100.00 - £140.00
1191 A silver pocket watch with London hall mark, 1865/65 with gold leaf feature. £75.00 - £95.00
1192 A silver tooth pick, a silver napkin ring, a silver paper knife and a cast owl paper knife. £20.00 - £30.00
1193 A set of 6 silver handled butter knives (H.M B & D, Sheffield 1923), a silver condiment spoon and 2 boxed silver napkin rings. £20.00 - £30.00
1194 A mixed lot of ivory and bone items including 'monkey line' on stand, 2 oxen with riders, trio of elephants, button hook, lace threader etc., £30.00 - £40.00
1195 A Silver fretwork dish, a silver salt, a powder bowl with silver lid and a silver backed comb (all hall marked). £30.00 - £40.00
1196 A silver and enamel St. Justin red robin brooch, 6 fashion brooches including Catherine Popesco, 
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Celtic etc., and  a white metal footed trinket box. £40.00 - £60.00
1197 16 erotic figures. £20.00 - £30.00
1198 A silver hair brush (Birmingham 1917/18), a silver backed mirror and matching hair brush (Birmingham 1919/20.) £20.00 - £30.00
1199 A mixed lot including Jacob's tin with London scenes, cigar holder with case (minus stem), napkin rings with animals etc., £10.00 - £20.00
1200 2 handwritten notebooks, one dated 1827 and the other dated 1828.  Both contain information concerning merchant shipping around East Lothian, specifically Edinburgh and Leith. Subjects include cargoes, shippers, customers and suppliers etc.  The later book has subsequently been used in the 1870's to record deaths, marriages and other events that occurred throughout East Lothian with newspaper cuttings and manuscript entries. £20.00 - £30.00
1201 3 Edwardian autograph/notebooks containing numerous original sketches, watercolours, pen and ink drawings, cartoons, poems and prose.  Compiled during the early part of the 20th century with many of the original works signed. One, a charming watercolour, has been signed by the prominent English/Australian artist Hubert Jarvis and is dated 1911. £40.00 - £60.00
1202 4 books of British stamps including fine Penny Reds, Definitives, Wildings, Castles etc., and high value English. £350.00 - £450.00
1203 4 stock books of various stamps including Russia, Spain, Australia, Germany and Commonwealth etc., £40.00 - £60.00
1204 2 large albums of Royal Mail presentation packs (with high face value) and 2 other books of stamps. £150.00 - £180.00
1205 A vintage mounted taxidermy blue marlin bill. £20.00 - £30.00
1206 A Cornish serpentine lighthouse table lamp with 1960's orange fibre glass shade. £30.00 - £40.00
1207 12 miniature Japanese porcelain vases. £20.00 - £30.00
1208 A continental porcelain figure group with nodding heads and playing chess. £20.00 - £30.00
1209 2 continental porcelain figures of boys. £20.00 - £30.00
1210 A brass skeleton clock under glass dome. £40.00 - £60.00
1211 4 Penny Black British stamps. £80.00 - £120.00
1212 An unused block of 24 Victorian one penny Venetian red stamps. £50.00 - £80.00
1213 An unused £20 note (Chinese over stamp?), 2 green UK £1 notes, unused, an unused brown 10/- note and a Japanese government 5 pesos banknote. £20.00 - £40.00
1214 A folder of 15 Victorian envelopes with stamps on 

including 1 with penny black and 1 with penny red stamps on. £50.00 - £70.00
1215 A good album of Victorian stamps including approximately 250 penny reds, "Receipt & Pay on demand' Victorian stamps, several envelopes with penny red stamps on,. £400.00 - £600.00
1216 A folder of GB postage stamp sheets and blocks including high value pre decimal sheets, FDC's and mint sets. £20.00 - £30.00
1217 2 albums of postcards including topographical, actresses etc., £10.00 - £20.00
1218 A Marvel comics 'Star Wars' No.2, Feb 15 1978. £10.00 - £20.00
1219 An album of GB stamps including mint singles, pairs and blocks together with a few used Victorian, Edward VII etc., £15.00 - £20.00
1220 5 world and GB stamp albums with part contents. £20.00 - £30.00
1221 2 albums of stamps including Victorian, an album of first day covers and other stamps. £10.00 - £20.00
1222 A good album of mint and used GB stamps. £40.00 - £60.00
1223 A bowler hat. £10.00 - £20.00
1224 A vintage straw filled teddy bear. £20.00 - £30.00
1225 A Turnwrights chocolate bon bon tin. £40.00 - £60.00
1226 7 items of blue and white including matching teapot, sugar bowl, tea cup and saucer with Japanese 6 character markings, a cup and saucer with Japanese 8 character markings and 2 Chinese cups. £50.00 - £70.00
1227 A cased pair of Lieberman & Gortz extra wide angle 10 x 60 binoculars. £20.00 - £30.00
1228 A late 19th/ early 20th century Imperial German Prussian Jager Shako with helmet plate (cockade and chinstrap missing). £70.00 - £90.00
1229 A large plastic crate full of around 400 US/UK?Commonwealth WW2 and later military and police cloth badges including shoulder titles, divisional and unit patches, rank badges etc.  Many loose or in packets, some mounted on to card and a piece of old blanket. £40.00 - £60.00
1230 A heavy metal bird with tail feathers as snakes. £20.00 - £30.00
1231 A copper milk churn. £40.00 - £60.00
1232 A tripod wine table. £15.00 - £20.00
1233 An Indian wooden Buddhistic head/temple guardian, early 19th century polychromed wooden Buddhistic head modelled with teeth exposed, head dress and large disc earrings.  Provenance:  From an old Hampshire collection; acquired before 1980. The artefact in fine condition (some wear) and measures 350mm tall. £40.00 - £60.00
1234 2 art deco spelter figurines. £30.00 - £50.00
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1235 A pair of carved wood angels. £20.00 - £30.00
1236 A pair of carved wood kneeling angels. £20.00 - £30.00
1237 A selection of 18/19th century porcelain being 2 tea bowls with saucers and 3 other tea bowls including possibly Lowestoft porcelain a/f. £50.00 - £70.00
1238 2 ivorex framed miniature portraits. £40.00 - £60.00
1239 A 4 piece silver dressing table set, Walker & Hall, Chester 1938/39 consisting 3 brushes (1 a/f) and a bevel edged hand mirror. £70.00 - £90.00
1240 A small Mason's jug and a Royal Crown Derby rabbit paperweight. £20.00 - £30.00
1241 A 19th century winged cherub with bird. £25.00 - £35.00
1242 8 ceramic items including Beswick dachsund, Beswick Dalmation, Royal Doulton Highland Snowman, Miniature town crier character jug and 3 other items. £20.00 - £30.00
1243 A German tin plate monkey toy, a monkey glove puppet and a vintage porcelain headed doll markde '7909 DEO R 310A'. £20.00 - £30.00
1244 A brass trench art shell case, a cartridge maker and a gun powder measure. £30.00 - £40.00
1245 An antique Toby jar with letter of provenance, badly a/f. £20.00 - £30.00
1246 An antique cricket cage. £10.00 - £20.00
1247 An early 20th century Japanese vase, Sumida Inoue Ryosai with metal stand bearing character marks. £40.00 - £60.00
1248 A French Echappement Brevet clock with cherub pendulum (a/f), an 8 day French clock mechanism with face and 2 German pocket watches. £20.00 - £30.00
1249 3 Davy lamps of various sizes and a silver plated hip flask. £20.00 - £30.00
1250 A quantity of penny red stamps, plates and other stamps etc., £100.00 - £120.00
1251 A 4 pieces Sitzendorf monkey band. £40.00 - £60.00
1252 A Belleek jug. £15.00 - £20.00
1253 A Belleek swan dish. £15.00 - £20.00
1254 A Chinese ivory carving of a deity standing on a carved and pierced puzzle ball, late 19th - early 20th century. Provenance: From an old Reading oriental collection. the artefact is in very fine condition and measures 121 mm tall. £20.00 - £30.00
1255 2 Chinese/Cantonese dyed ivory (probably chess pieces) figures, late 19th - early 20th century magenta coloured figures, one male and one female in highly detailed traditional costumes.  The condition of both is excellent.  Provenance: from an old Colchester oriental collection.  The female figure measures 105 mm and the mail 

figure measures 92 mm high. £30.00 - £50.00
1256 A brass Chinese laughing Buddha seated in a chair with dragon arm rests, the Buddha's feet are resting on coins and holding a fold ingot in one hand and a bag of money in the other to bring wealth, 19th century.   Provenance: from an old Brighton oriental collection.  The artifact is in very fine condition, weighs 1.98kg and measures 134 mm tall.  £50.00 - £70.00
1257 A 19th century carved alabaster reclining Buddha Parinirvana from Burma.  Carved lying on his left side with his hand supporting his head, dressed in a sanghati with simple carved folds, the face with serene expression flanked by pendulous ear lobes, with domed ushnisha.  Providence: from an old Exeter collection.  The artefact is in very fine condition and measures 180 mm long. £30.00 - £50.00
1258 A group of antiquities to include: Roman flat bases terra cotta pot, three Roman coins (id on plastic wallet), a Roman Intaglio, 2 Roman tesserae, an ancient Egyptian ushabti (traces of green glazes worn) and a Chinese bronze arrow head. £10.00 - £20.00
1259 Loch Ness dinosaur footprints: Eubrontes Dilophosaurs dinosaur footprint from the early jurassic (200 million years) Loch Ness, Scotland,.  Rare find.  Provenance:  This speciment has been collected (2017) by, verified and used as part of a study by Dr Bretton Carter while working with the University of Glasgow, University of Massachusetts and the Smithsonian Institution to help prove that Pangaea was a supercontinent that existed during the late Palaeozoic and early Mesozoic eras.  The study is on going. £50.00 - £70.00
1260 2 albums of stamps including Victorian. £15.00 - £20.00
1261 A silver toast rack (48 grams) and a silver plated toast rack. £20.00 - £30.00
1262 A silver sauce boat (97 grams). £30.00 - £40.00
1263 A small silver tea pot. £40.00 - £60.00
1264 A Georgian silver teapot, hall marked London 1828/29, Crespin Fuller., 14.25 ounces. £80.00 - £120.00
1265 A Georgian silver serving spoon, London 1812/13, maker JW _ JH, 4.25 0z. £40.00 - £60.00
1266 A white metal koi carp. £20.00 - £30.00
1267 An Edwardian silver vesta case, hall marked Levi & Salaman, Birmingham 1908. £20.00 - £30.00
1268 2 Victorian silver pepperette's, Birmingham 1897, one marked Henry Matthews, other makers mark over stamped, approximately 19 grams. £30.00 - £40.00
1269 A 19th century 3 legged jug, maker Florence Warden, Chester 1896, approximately 60 grams. £50.00 - £70.00

20BidMaster Office



1270 A hall marked silver inkwell,. £30.00 - £50.00
1271 A silver bowl on base. £70.00 - £90.00
1272 A limited edition folder of USA stamps and commemorative covers, historic 1978-79. £80.00 - £120.00
1273 A folder of mint and unused sheets of stamps including world cup 1966, high value sheets etc., £80.00 - £120.00
1274 A car mascot in the style of a Rolls Royce 'Spirit of Ecstacy' (repaired). £40.00 - £60.00
1275 A car mascot of a hare and an AA badge. £30.00 - £50.00
1276 A wood cased Britex Minor microscope. £30.00 - £40.00
1277 A Victorian wood cased brass microscope. £40.00 - £60.00
1278 An Asian metal cooking pot. £15.00 - £20.00
1279 A carved driftwood with face. £20.00 - £30.00
1280 A carved wood Buddha head. £20.00 - £30.00
1281 An oil on canvas painting of flying geese over an estuary signed Jan Van Dyk. £25.00 - £35.00
1282 A beige ground Bokhara rug, 190 x 140 cm. £60.00 - £80.00
1283 A blue ground Keshan carpet, 230 x 160 cm. £70.00 - £90.00
1284 A Heriz carpet, 280 x 200 cm. £80.00 - £120.00
1285 A Keshan carpet, 280 x 200 cm. £80.00 - £120.00
1286 A pair of silk lamp shades. £15.00 - £20.00
1287 A large Chinese plate, a/f. £20.00 - £30.00
1288 A pair of Geisha dolls. £10.00 - £20.00
1289 A 19th century Scottish school watercolour of a boat with figures on a loch in circular mount and in carved frame. £60.00 - £80.00
1290 An Edison Gem phonograph (horn a/f). £150.00 - £180.00
1291 An oil on board of coastal storm scene 'Hauling a boat ashore off Dover harbour' signed T Luny 1828. £300.00 - £400.00
1292 A small carved oak cabinet. £50.00 - £70.00
1293 An oak stationery box. £30.00 - £50.00
1294 A painting over photo on milk glass portrait of a lady featuring Union Jack on hat ribbon. £20.00 - £30.00
1295 An oil painting still life signed and dated J R Johnson 1910 (?). £20.00 - £30.00
1296 A boxed Steiff Scottish bear, blond, 30 cm. £50.00 - £70.00
1297 A boxed Steiff bear,, Teddy bear 1908, limited edition. £50.00 - £70.00
1298 An interesting collection of pottery and porcelain items including Victorian, bisque, pie top, Royal dux, Newbach etc., £20.00 - £30.00

1299 Cartography - three large hand coloured ports of London authority maps including 1942 plan of the India & Millwall docks, 1941 Royal Victoria, Albert and King George V docks, 1939 plan of the London and St. Katherine docks and a large document 'Proposals for further development of the port of London' dated 1st March 1920. £20.00 - £30.00
1300 2 Henri Matisse prints circa 1935, 4 Henry Moore shelter sketch prints circa 1940 and 2 Elisabeth Frink prints circa 1975. £20.00 - £30.00
1301 A gilt framed oil on board seascape. £20.00 - £30.00
1302 A framed and glazed painting of a tall ship signed W Webb. £20.00 - £30.00
1303 A photograph album containing 30 cabinet cards of Queen Victoria, Prince Albert, their children and grand children including The Prince of Wales, Prince Alfred, Princess Beatrice, Princess Helena, Prince Leopold, Frederick II of Germany, Kaiser Wilhelm II and his son etc.,  £30.00 - £50.00
1304 A rare Baxter print of Horatio Nelson, image 7.5 x 10.5 cm. £15.00 - £20.00
1305 A 19th century oil painting on wood 'Ivy', initialled under mount E.F.  Image 15.5 x 10 cm. £15.00 - £20.00
1306 2 framed and glazed 19th century Baxter prints. £15.00 - £20.00
1307 A collection of stamps including 14 generic sheets, albums of mint stamps, sheets, booklet bands etc., £150.00 - £180.00
1308 2 slave bangles and another item. £15.00 - £20.00
1309 A Horatio Nelson commemorative medallion, a 1915 Ruston Lincoln war supplies badge (a/f) and a military (silver?) metal cross. £15.00 - £20.00
1310 A very fragile album containing an assortment of boxing ephemera, apparently compiled by, or for, the Rotherham born boxer Johnny Regan.  The album contains many photographs of contemporary boxers, some are signed, and seems to concentrate on a period during which the boxer lived and fought in Singapore.  There are old menus, fight tickets, signed postcards and many other interesting boxing related articles.  Appears of have been compiled during the 1920's. £30.00 - £50.00
1311 An album of 30 mint commemorative coin covers, Elizabeth II together with 1986 Royal wedding stamps, post office cards and first day covers (76 items). £50.00 - £60.00
1312 An album of mainly mint GB stamps, many sets, 1953 onwards. £50.00 - £80.00
1313 A Carlton ware Hollyhocks figure. £30.00 - £40.00
1314 A quantity of vintage egg timers including chef's, golly etc., £20.00 - £30.00
1315 A Royal Doulton figure 'Darling', A Royal Doulton Winnie the Pooh and a Border Fine Arts Beatrix 
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Potter Tom Kitten. £15.00 - £25.00
1316 A 1930/40's bottle of John Haig & Co., Ltd., Liqueur Scotch whisky. £50.00 - £70.00
1317 A folder of first day covers - Victorian onwards, Military first day covers, presentation backs, mint stamps, blocks and GB sheets. £50.00 - £80.00
1318 A 3 piece silver tea set, London 1930-31, approximately 37.5 oz. £250.00 - £350.00
1319 A silver photo frame, Birmingham 1982. £20.00 - £30.00
1320 3 silver photograph frames, all hall marked, 2 boxed. £35.00 - £45.00
1321 A silver tankard, Sheffield 1958/59, 222 grams. £45.00 - £55.00
1322 5 books of Isle of Man and Jersey stamps - Isle of Man - 1 full, 1 part, Jersey - 1 full, 2 mainly empty plus and empty Alderney book. £75.00 - £95.00
1323 A large Lladro dove in good condition,. £15.00 - £20.00
1324 A St.Ives School acrylic on board entitled 'From the Studio Window' with another picture entitled 'Estuary boats Penzance II'. £30.00 - £40.00
1325 A boxed Iris Chesney chorister bear, a boxed Hansa Polar bear and a north American Bear co., bear bag. £20.00 - £30.00
1326 A folder of mint stamps, mint presentation packs, first day covers including Beatles and Live Aid together with 4 mint coin commemorative covers. £50.00 - £70.00
1327 A Tupton ware fairy figure. £10.00 - £20.00
1328 A pair of 19th century children's shoes and a pair of traveller's sample shoes. £20.00 - £30.00
1329 A boxed Steiff puzzle bear (Somersault bear 1909 replica). £50.00 - £80.00
1330 A small collection of books including signed Nikolaus Pensner and Michael Foot. £10.00 - £20.00
1331 An album of 96 mint GB first day covers, 1980's onwards, VGC, civil war, fabric science, orchids etc., £30.00 - £40.00
1332 A photograph album containing over 150 photographs mostly taken at R.A.F Cranwell, Lincolnshire and Inchnacardock Highlands in 1927.  Includes series of pictures showing the arrival of a Hawker Horsley before attempting the non-stop 1927 flight to India, air display of July 2nd including picture of experimental Westland Hill 'Pterodactyl', US flyer Charles Levine and his aircraft 'Miss Columbia', various aircraft, views of workshops, accommodation etc., £30.00 - £50.00
1333 3 limited edition Robin Rive Golly dolls being Wee Golly Girl, Tiny Golly and Freddy. £30.00 - £50.00
1334 A glass inkwell on wooden base. £15.00 - £20.00
1335 A metal oil lamp base with glass drop in font, another glass oil lamp font and an oil lamp 

chimney. £20.00 - £30.00
1336 2 boxed and unopened Bell's Whisky bells. £20.00 - £30.00
1337 2 boxed Steiff polar bears and a boxed Steiff elephant. £20.00 - £30.00
1338 A boxed limited edition Dean's bear, Boris. £20.00 - £30.00
1339 An album containing over 160 photographs and postcards of views taken in the far east circa 1920.  Subjects include ship building, theatres and street scenes in Kobe, Yokohama and Nagasaki in Japan, the Peak Tramway, Queen's Street and the Shah Tin racecourse in Hong Kong an Kowloon, villages, wild animals and street scenes throughout Singapore. £30.00 - £40.00
1340 An album of 24 mint Gb presentation packs, 1960's onwards. £25.00 - £35.00
1341 A bisque headed doll with composition body, jointed legs and arms, circa 1900, dressed in Scottish costume, made in Germany. £30.00 - £50.00
1342 A Theodor Wendt German porcelain doll (in later clothing). £30.00 - £50.00
1343 A Hermann Steiner doll, early 20th century (in later clothing). £30.00 - £50.00
1344 A Johann Walther & Sohn early 20th century doll (in later clothing). £30.00 - £50.00
1345 A Victorian/Edwardian photograph album containing over 130 photographs mostly UK topographical but includes photo's of well dressing at Tissington, Derbyshire and Matthew Beatham's ale house 'The Cat and Fiddle' in the Goyt valley in the peak district.  Also many coastal views including paddle steamers, piers etc., £30.00 - £50.00
1346 A WWF folder of 136 1980's first day covers, cards and issues, all mint. £30.00 - £40.00
1347 7 items of Cranberry glass. £20.00 - £30.00
1348 A large photograph album containing around 400 high quality photographs captioned with great detail and mostly dated between 1927 - 1933.  The majority of images relate to railways around North Wales, Cornwall, Hampshire and Shropshire including Mynffordd, Penrhyn, Treffry, Saundersfoot, Snailbeach, Bishop's Castle etc. Subjects also include hop growing in Tonbridge, China Clay workings in Poole Harbour and Lee Moor tramway, Plymouth. £30.00 - £50.00
1349 A photograph album containing over 200 photographs recording events of the second commission of Royal Navy cruiser HMS Cumberland off the coast of china 1930-1932.  The majority of photo's are captioned and show guns and torpedoes being fired, floods in Hankow 1931, some after effects of a Japanese air raid and bombing of Shanghai during Sino Japanese war and many other photo's of people and landmarks of the area. £30.00 - £50.00
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1350 An album of mint GB first day covers etc., 1960's onwards, military, maritime, moon landing etc, 48 in total. £35.00 - £50.00
1351 An Edwardian carved oak clock/barometer/thermometer by J Spiers, Leighton Buzzard. £80.00 - £120.00
1352 An original pencil drawing of a pre-raphaelite woman 'Cordelia of Britain' drawn by Ellen Kershaw. £25.00 - £35.00
1353 A collection of photographic negatives, 36 glass and celluloid captioned negatives taken mainly of old prints and engravings of views and buildings of Plymouth and the West Country dating from the early 19th to the early 20th century. £30.00 - £50.00
1354 An album of posted envelopes and stamps including Victorian penny reds together with other Victorian letters and envelopes, Edwardian and later examples, postcard of Amy Johnson and sister. £60.00 - £80.00
1355 A red ground Ziegler rug, 190 x 140 cm. £60.00 - £80.00
1356 A Zeigler carpet, 280 x 200 cm. £80.00 - £120.00
1357 A small pretty galleried wall mounting table. £20.00 - £30.00
1358 A large box of albums of stamps. £40.00 - £60.00
1359 6 stamp/covers/postcard albums. £20.00 - £30.00
1360 A quantity of LP records including Rolling Stones, Bobby Bee mono, Joni Mitchell, Fleetwood Mac etc., £20.00 - £30.00
1361 A box of stamp albums (some empty) and stamps on sheets etc., £20.00 - £30.00
1362 A collection of antiquarian and collectable books including Tillotson, 54 Sermons, Diseases of Poultry etc., £20.00 - £30.00
1363 An old ship's lamp. £20.00 - £30.00
1364 A collection of Hogarth prints, other prints, etchings etc., £10.00 - £20.00
1365 A 21 piece Shelley tea set. £30.00 - £50.00
1366 An interesting collection of books including Local History, crime etc., £10.00 - £20.00
1367 A crate of old 'arrow head' chandelier droppers. £15.00 - £20.00
1368 A Smith's brass military issue ship's clock. £40.00 - £60.00
1369 A child's chair with counters. £10.00 - £20.00
1370 2 Victorian brass saucepans. £10.00 - £20.00
1371 An Edmondson railway ticket punch / machine made by Waterlow & Sons London No.4924 £20.00 - £30.00
1372 A Victorian piano stool, a/f. £20.00 - £30.00
1373 A retro teak coffee table. £15.00 - £20.00
1374 An album of old postcards. £30.00 - £50.00
1375 A 19th century slate clock marked J Dusart, 

Bruxelles. £100.00 - £120.00
1376 A milk maids yoke. £10.00 - £20.00
1377 A fine silver plated Mappin & Webb tureen with cover, a silver plated fruit bowl and a silver plated sauce boat. £15.00 - £20.00
1378 A rustic bench/table. £10.00 - £20.00
1379 A mixed lot of glass ware including 3 decanters, £20.00 - £30.00
1380 A modern coffee table. £20.00 - £30.00
1381 An HW80 Weihrauch air rifle, .22 calibre. £50.00 - £80.00
1382 A Diana model 79 air rifle. £20.00 - £30.00
1383 A Relum Tornado air rifle. £20.00 - £30.00
1384 A brass oil lamp. £20.00 - £30.00
1385 A vintage teddy bear. £20.00 - £30.00
1386 A pair of mahogany inlaid chairs,. £20.00 - £30.00
1387 A Gibson games bamboo backed mahjong set. £20.00 - £30.00
1388 A snakeskin bag and purse. £15.00 - £20.00
1389 A slip cased edition (180/230) containing 14 horse racing themed lithographs on Japan paper.  Each individually pencil signed and numbered by Vincent Haddelsey (1934-2010) pulled from the stone on the presses of Guillard Gourdon, France 1974. £30.00 - £40.00
1390 In excess of 75 antiquarian prints and engravings. £30.00 - £40.00
1391 2 Edwardian chenille table cloths. £20.00 - £30.00
1392 A large wooden tool box (approximately 32" x 14" x 10") with vintage tools. £30.00 - £50.00
1393 A mixed lot of coloured glass. £20.00 - £30.00
1394 A Herbert Strang's annual. £10.00 - £15.00
1395 A Portfoliio 'The Hundred Best Pictures' circa 1910-20. £10.00 - £20.00
1396 A box of cigarette cards from a variety of manufacturers. £35.00 - £45.00
1397 6 Pablo Picasso prints including nudes from the Vollard suite, published 1956. £20.00 - £30.00
1398 A Victorian copper kettle and a Victorian brass trivet. £20.00 - £30.00
1399 An old sword. £300.00 - £400.00
1400 A 1905 gentleman's travel case with brushes, button hook, spirit burner with part fitted interior (silver presentation plaque). £20.00 - £30.00
1401 An air ministry style scramble bell with markings at top - G & J (possibly bell maker Gillet & Johnson) 'AM 21C 1434', clapper present, approximate height 9.24", approximate diameter 10.5" diameter (reputedly from No.2 hanger at R.A.F Scampton.). £40.00 - £60.00
1402 A swagger stick. £20.00 - £30.00
1403 2 rustic stools. £20.00 - £30.00
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1404 A B R Signals and Rules book. £10.00 - £20.00
1405 An oak smoker's stand. £15.00 - £20.00
1406 An oak smoker's cabinet. £10.00 - £20.00
1407 A 1992 mint Olympic games stamp collection custom file. £15.00 - £20.00
1408 2 albums of Royal baby first day covers, all mint, 90 in total. £40.00 - £60.00
1409 A bergere chair. £20.00 - £30.00
1410 A portfolio of 45 charcoal drawings of various subjects all signed and dated by Northumberland artist Kathleen M Sisterson M A (dated 2000). £30.00 - £50.00
1411 A box of cigarette card sleeves, 10 cards per sleeve. £20.00 - £30.00
1412 A Victorian inlaid Davenport. £180.00 - £220.00
1413 A cased Hohner piano accordion. £20.00 - £30.00
1414 A spinning wheel. £20.00 - £30.00
1415 A mahogany inlaid sideboard. £20.00 - £30.00
1416 An oval inlaid mahogany tip top loo table. £80.00 - £120.00
1417 An American rocking chair. £20.00 - £30.00
1418 A mahogany chiffioniere with brass inlay. £30.00 - £50.00
1419 A complete set of 14 lithographs printed on Velin D'Arches paper 141/230 of the 'Winning Breed' by Vincent Haddelsey (1934-2010). £30.00 - £50.00
1420 A Victorian salon chair. £30.00 - £50.00
1421 A mahogany drop leaf dining table. £30.00 - £50.00
1422 An oval framed bevel edged mirror. £10.00 - £20.00
1423 A Moore-Pearsall Leather Ltd., perpetual calendar. £20.00 - £30.00
1424 A mahogany framed three piece suite. £350.00 - £450.00
1425 A circular bevelled mirror. £15.00 - £20.00
1426 An oak tip top tripod table. £30.00 - £50.00
1427 3 antiquarian and collectable books - Analysis of Ornament, Essays, Critical and Miscellaneous 1939 including Turist, 2 Great Hunters of the North. £10.00 - £20.00
1428 A gilded canteen of cutlery. £40.00 - £60.00
1429 A mahogany fold over games table. £50.00 - £70.00
1430 A marble top coffee table. £15.00 - £20.00
1431 An oak lectern. £40.00 - £60.00
1432 A magazine rack/table. £20.00 - £30.00
1433 A Chinese style desk, glass top a/f. £40.00 - £60.00
1434 A brass jardiniere and a brass vase. £20.00 - £30.00
1435 A box of old hub caps from a showman's living wagon £30.00 - £40.00

1436 A George III Holy Bible translated from old tongues. £10.00 - £20.00
1437 A mahogany cased set of cutlery with mother of pearl handles and engraved blades and forks. £60.00 - £80.00
1438 A mahogany fold over table. £40.00 - £60.00
1439 A cased bubble sextant. £60.00 - £80.00
1440 A mahogany fold over table. £40.00 - £60.00
1441 A pair of triple wall lights. £10.00 - £20.00
1442 A portfolio of assorted drawings and paintings with descriptions including L Brandstatter, Juli Bleawane, William Ernst Burwell, David Cumming etc., £10.00 - £20.00
1443 10 boxes and crates containing several thousand 35mm colour slides, mostly dating between late 1950's and 1970's.  Subjects include wildlife, astronomy, hunting, country shows, woodland, landscapes etc., and were taken mostly in and around Lincolnshire and the UK but also USA, Hong Kong and other popular holiday destinations.  A huge collection of quality and variety. £80.00 - £120.00
1444 A blanket box with key and contents including Victorian table cover (a/f). £50.00 - £80.00
1445 A good lot of old books. £10.00 - £20.00
1446 A modern gas mask with 5 filter canisters and military equipment bags and accessories. £10.00 - £20.00
1447 A quantity of Indian Tree pattern pottery including Wood's. £20.00 - £30.00
1448 A large quantity of glass stoppers and liners for decanters, perfume bottles, condiments etc., £20.00 - £30.00
1449 An air rifle. £10.00 - £20.00
1450 An air rifle. £10.00 - £20.00
1451 An air rifle. £10.00 - £20.00
1452 An air rifle. £10.00 - £20.00
1453 A quantity of tankards and mugs.
1454 An orange and yellow Shelley tea set. £30.00 - £50.00
1455 A Royal Albert tea set. £20.00 - £30.00
1456 A Victorian family Bible. £30.00 - £50.00
1457 An Austrian game bird dinner set. £20.00 - £30.00
1458 A green and white Shelley tea set. £20.00 - £30.00
1459 A gold decorated dinner service. £30.00 - £50.00
1460 A Royal Albert dinner set. £30.00 - £40.00
1461 A bamboo framed Asian scene. £15.00 - £20.00
1462 A leather topped double pedestal desk, a/f. £30.00 - £40.00
1463 An art deco mirror with amber glass panels. £40.00 - £60.00
1464 A carved chest with ship motif. £40.00 - £60.00
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1465 A Victorian Davenport. £120.00 - £150.00
1466 A domed front cabinet. £40.00 - £60.00
1467 A Victorian mahogany 4 drawer chest. £300.00 - £400.00
1468 A 4 drawer oak bureau. £40.00 - £60.00
1469 A pair of inlaid nursing chairs. £30.00 - £50.00
1470 A mahogany writing table. £40.00 - £60.00
1471 A pair of 18th century etchings after Rembrandt in rosewood frames together with 2 others. £45.00 - £55.00
1472 A brass ceiling light. £20.00 - £30.00
1473 A brass and ceramic ceiling light,. £20.00 - £30.00
1474 A brass ceiling light,. £20.00 - £30.00
1475 A modern ceiling light,. £10.00 - £20.00
1476 A pair of Victorian mahogany chairs. £20.00 - £30.00
1477 3 Victorian mahogany chairs. £30.00 - £40.00
1478 A set of 6 oak dining chairs. £40.00 - £60.00
1479 An abstract pencil signed limited edition 4/5 silk screen print of Hexham racecourse by Kathleen M Sisterson M A, dated 2000. £20.00 - £30.00
1480 2 crates of glass chandelier droppers. £20.00 - £30.00
1481 A 3 fold dressing screen. £80.00 - £120.00
1482 A painted wooden sign. £50.00 - £60.00
1483 A modern display cabinet. £40.00 - £60.00
1484 An oriental style lacquered long case clock. £120.00 - £150.00
1485 An oak long case clock marked Broderick, Spalding. £120.00 - £150.00
1486 An oak long case clock with brass dial. £200.00 - £300.00
1487 A Victorian mahogany combination wardrobe. £120.00 - £150.00
1488 An oak 8 day long case clock marked J Stokes, Macclesfield. £100.00 - £150.00
1489 A watercolour of horses approaching the winning line at Hexham races, signed Kathleen M Sisterson, M A., dated 2000. £20.00 - £30.00
1490 An astragal glazed mahogany display cabinet. £40.00 - £60.00
1491 A pair of watercolour and gouache paintings of the Jockey A Smith signed by Kathleen M Sisterson M A., dated 2000. £20.00 - £30.00
1492 A pair of burgundy faux leather bar stool on heavy metal bases with adjustable seat height. £20.00 - £30.00
1493 A brass faced long case clock marked W Barnard, Newark. £150.00 - £250.00
1494 An 8 day long case clock marked G Horst, Sittingborne. £120.00 - £150.00
1495 A 5ft mahogany four poster bed. £120.00 - £150.00

1496 2 lithographs after Vincent Haddelsey (1934-2010) - a team of horses ploughing a field entitled 'La labourage' and horse towing a canal barge entitles 'le Halage', - both signed and initialled EA (epreuve d'artiste) in pencil. £20.00 - £30.00
1497 'Les Grandes Ecuries De Chantilly' (The Grand Stables of Chantilly) lithographic French artist proof 1/XXXVI and a French hunt scene lithographic French artist proof print 19/45, both signed in pencil by Vincent Haddelsey (1934-2010). £10.00 - £20.00
1498 2 lithographics after Vincent Haddelsey (1934-2010) - pair of horses pulling a sleigh in snow inscribed EA (Epreuve d'artiste) 28/50 signed in pencil and horse and trap in country lane inscribed EA, signed in pencil,. £20.00 - £30.00
1499 4 limited edition lithographic prints of horse related/rural scenes signed in pencil and 2 etchings.  All by Vincent Haddelsey (1934-2010).. £20.00 - £40.00
1500 2 limited edition French artist proof lithographic prints - 50/67 horses pulling wagon of logs in snow and 76/200 trainers riding horses past the Blue Boar pub in winter - both pencil signed by Vincent Haddelsey (1934-2010). £20.00 - £30.00
1501 A large glass topped coffee table. £40.00 - £60.00
1502 A glazed display case. £20.00 - £30.00
1503 A surveyor's level on tripod with staff. £20.00 - £30.00
1504 2 baskets, tin box etc., £15.00 - £20.00
1505 A surveyor's level on tripod. £20.00 - £30.00
1506 A modern side table. £15.00 - £20.00
1507 A surveyor's level on tripod with staff. £20.00 - £30.00
1508 A cane backed 3 piece suite. £30.00 - £50.00
1509 A cello. £80.00 - £120.00
1510 A wind out dining table with cross banding, one leaf and winding handle. £20.00 - £30.00
1511 An Ercol dining table with 5 chairs and 1 carver. £150.00 - £180.00
1512 A collection of 19th century watercolours, drawings and old master type sketch. £30.00 - £50.00
1513 A brass and iron half tester bed. £120.00 - £150.00
1514 A mahogany double weight wall clock. £150.00 - £180.00
1515 A small bureau. £30.00 - £50.00
1516 A pair of heavy metal fire dogs. £30.00 - £40.00
1517 An oak linen press. £120.00 - £150.00
1518 A mahogany display cabinet on 2 drawer base. £80.00 - £120.00
1519 A pair of Cornish school acrylic on card pictures entitled 'Busy Beach Padstow II' and 'Lamorna Harbour Red Boats Moored Up'. £30.00 - £40.00
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1520 A glazed top book case. £20.00 - £30.00
1521 An interesting collection of books. £10.00 - £20.00
1522 An oak bureau book case. £80.00 - £120.00
1523 An oak bureau book case with carved panel. £80.00 - £120.00
1524 A William Russell Flint (1880-1969) artist proof print entitled 'Unwelcome Intruders' bearing embosses mark (lower left), signed in pencil (lower right) and label verso for the Horner Galleries, Sheffield. £15.00 - £20.00
1525 A pair of majolica jardinieres. £20.00 - £30.00
1526 A bow front astragal glazed mahogany display cabinet. £40.00 - £60.00
1527 A John Paddy Carstairs (1910-1970) gouache painting entitled 'At the Races' signed with labels verso including John Paddy Carstairs art exhibition bureau 'Modern Trends in Watercolour and James Bourlet. £150.00 - £180.00
1528 A French second empire style gilt framed mirror a/f. £10.00 - £20.00
1529 A mirror with ornate gold metal surround with bird feature. £10.00 - £20.00
1530 A framed and glazed etching 'Highway of the Nations' by W.L.Wyllie RA -RE, 1851 -1931, image 44 x 27 cm. £50.00 - £70.00
1531 An oil on canvas Scottish scene signed B Davis S.S.A. £20.00 - £30.00
1532 2 landscape watercolours - farm field with haystacks and a country lane with lady, unsigned. £20.00 - £30.00
1533 An oak corner cupboard. £30.00 - £40.00
1534 A collection of Jack Russell dog prints, mainly framed and glazed. £20.00 - £30.00
1535 An oak dresser. £60.00 - £80.00
1536 A painted dial long case clock. £140.00 - £180.00
1537 An 8 day mahogany long case clock marked Jas Duncan, Dumfries. £200.00 - £300.00
1538 A framed and glazed sepia wash drawing 'Docked Boats' by William L Wyllie, image 20 x 14 cm.  Provenance on reverse. £25.00 - £35.00
1539 A black slate clock with silver plaque dated 1901. £40.00 - £60.00
1540 An ormolu mounted credenza. £1,100.00 - £1,200.00
1541 A framed and glazed print 'Snipe shooting'. £15.00 - £20.00
1542 A green glass lamp shade and a white glass lamp shade. £10.00 - £20.00
1543 A watercolour painting of Albert Bridge London by Peter Collins, details verso. £20.00 - £30.00
1544 A watercolour of horses and jockeys going down at Hexham races signed Kathleen M Sisterson M A., dated 2000. £20.00 - £30.00
1545 A Newlyn school acrylic on card picture 'The 

Studio Window' and a further acrylic 'In the Bay'. £30.00 - £50.00
1546 A 5 piece salon suite comprising 2 seat settee, 2 armchairs and 2 side chairs. £80.00 - £120.00
1547 A Victorian prie deux chair. £60.00 - £80.00
1548 3 old shovels. £20.00 - £30.00
1549 A large cabin trunk with sheet music. £20.00 - £30.00
1550 A cased silver plate pickle fork, serving fork and spoon,. £20.00 - £30.00
1551 A cased pair of silver plated butter knives with mother of pearl handles. £15.00 - £20.00
1552 A cased butterknife and cheese scoop. £15.00 - £20.00
1553 A 1940's brass 50 year calendar. £15.00 - £20.00
1554 A genuine Nazi armband. £10.00 - £20.00
1555 A Voigtlander Bessa folding camera and a Zenith E camera. £20.00 - £30.00
1556 A cased pair of silver plate salad servers and a crumb scoop. £20.00 - £30.00
1557 A framed and glazed print of a Jaguar E Type bearing the signatures of Stirling Moss, Norman Dewis and John Francis. £20.00 - £30.00
1558 A Keshan carpet, 230 x 160 cm. £70.00 - £90.00
1559 A framed and glazed sampler dated 1837. £40.00 - £60.00
1560 A world globe. £20.00 - £30.00
1561 A large Lladro swan, a NAO geese study and a NAO figure of a girl with puppy. £25.00 - £35.00
1562 A magnifying glass on tripod base. £20.00 - £30.00
1563 3 NAO figures including Girl with rabbit, girl with lamb and a dog. £25.00 - £35.00
1564 A copper lidded jug. £15.00 - £20.00
1565 A NAO figural group of 2 girls with a doll and a NAO figure of a boy with dog. £20.00 - £30.00
1566 A mixed lot including Royal Doulton cat with bad paw, a Royal Doulton white striding cat, a NAO goose and other items. £15.00 - £25.00
1567 A 4 piece silver plate tea set. £20.00 - £30.00
1568 A pair of ornate silver plate candlesticks. £15.00 - £20.00
1569 A pair of framed and glazed paintings on rice paper. £10.00 - £20.00
1570 A pair of framed and glazed coastal watercolours signed John Thorley, 1899. £20.00 - £30.00
1571 An oval bevel edged mirror in mahogany frame. £10.00 - £20.00
1572 A retro style British Rail style painting over text 'TIme for you to Escape to the Country'. £20.00 - £30.00
1573 A pair of farm house stools. £20.00 - £30.00
1574 A kitchen plate rack. £20.00 - £30.00
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1575 4 'Bishop's' staffs. £20.00 - £30.00
1576 A marquetry inlaid games table with chess board, roulette etc., £80.00 - £120.00
1577 A 'Home Foot Stretcher' in original box and a 1930's trouser press. £10.00 - £20.00
1578 A framed and glazed David Shepherd print entitled 'Life Goes on - September 1940' and a framed and glazed print entitled 'Nine Elms The Last Hours'. £40.00 - £60.00
1579 A metamorphic fire screen ./ table. £10.00 - £20.00
1580 A mahogany triple door wardrobe with central mirror. £50.00 - £70.00
1581 A pine single wardrobe. £30.00 - £40.00
1582 A framed gouache on card painting of a Cornish fisherman (black) near St. Ives. £30.00 - £50.00
1583 An oil on panel painting of still life with fruit and jug by Leslie Iwar Burton (1927 -2014) signed (listed Yorkshire Dales artist). £70.00 - £90.00
1584 A French enamelled stove. £40.00 - £60.00
1585 A pair of continental bisque figurines, one under glass dome and the other with dome missing. £40.00 - £60.00
1586 2 oil on board paintings, circa 1970's, one entitled 'The Art Class' of a still life and the other a portrait of a black lady. £25.00 - £35.00
1587 2 spelter horses, one with handler and the other with rider. £30.00 - £50.00
1588 A Weber of London pianola piano with stool and box of pianola rolls. £40.00 - £60.00
1589 An oak wardrobe. £30.00 - £50.00
1590 A charcoal drawing of a horse and jockey at Hexham racecourse signed by Kathleen M Sisterson M.A and dated 2000. £20.00 - £30.00
1591 A Chinese wooden tub picnic basket, a/f. £20.00 - £30.00
1592 A collapsible top hat in vintage tin case and a Dunn & Co., bowler hat. £20.00 - £30.00
1593 An astragal glazed display cabinet. £40.00 - £60.00
1594 An interesting collection of books including travel and art. £10.00 - £20.00
1595 A Victorian mahogany linen press with brass handles. £150.00 - £180.00
1596 A vintage aluminium junction road sign with warning triangle and on pole. £200.00 - £300.00
1597 A quantity of old picture frames. £20.00 - £30.00
1598 A torchere. £10.00 - £20.00
1599 An oak gate leg table. £15.00 - £20.00
1600 A set of 8 carved hard wood chairs with drop in seats. £180.00 - £220.00
1601 A Chinoiserie triple wardrobe with matching bedstead. £80.00 - £120.00
1602 A watercolour of horses, jockeys and owners in 

the ring at Hexham races signed by Kathleen M Sisterson, M.A dated 2000. £20.00 - £30.00
1603 An oil on board rural scene signed H J Korston. £20.00 - £30.00
1604 A painted bench with cushion. £20.00 - £30.00
1605 A Ziegler carpet, 280 x 200 cm. £80.00 - £120.00
1606 A mahogany Vienna wall clock. £50.00 - £70.00
1607 A pair of mahogany chairs. £20.00 - £30.00
1608 A charcoal drawing of horses parading round the ring at Hexham racecourse by Kathleen M Sisterson, dated and signed 2000. £20.00 - £30.00
1609 An 18th century carved oak coffer, a/f. £40.00 - £60.00
1610 A Victorian wall clock. £30.00 - £50.00
1611 A Victorian mahogany chest of drawers. £80.00 - £120.00
1612 A mahogany wall clock, door a/f. £20.00 - £30.00
1613 A pair of outdoor globe drive lights. £80.00 - £120.00
1614 A mahogany astragal glazed bureau book case. £80.00 - £120.00
1615 A charcoal drawing of a jockey in the weighing room at Hexham racecourse signed Kathleen M Sisterson M A dated 2000. £20.00 - £30.00
1616 An oil painting of a rural Norfolk landscape entitled 'The Valley Farm' signed Owen Waters (label verso). £20.00 - £30.00
1617 A 19th century oak framed armchair with hooped legs and red leather upholstery. £50.00 - £70.00
1618 A superb quality modern display cabinet. £200.00 - £300.00
1619 A pine chiffioniere. £20.00 - £30.00
1620 A marble effect pedestal. £10.00 - £20.00
1621 The end section of a Victorian mahogany triple wardrobe. £20.00 - £30.00
1622 A vintage Mercury boys bicycle. £50.00 - £70.00
1623 A watercolour of horses coming over the sticks at Hexham races signed by Kathleen M Sisterson, M.A dated 2000. £20.00 - £30.00
1624 A gilt framed oval portrait entitled Bethia Clarke. £40.00 - £60.00
1625 A double bass case. £40.00 - £60.00
1626 An old camphor wood chest. £20.00 - £30.00
1627 A framed and glazed print entitled 'Morpeth Hunt'. £20.00 - £30.00
1628 A framed and glazed French artist proof limited edition lithograph (55/60) on arches paper of Lady on Horse and Trap by Vincent Haddelsey (1934-2012) signed in pencil. £20.00 - £30.00
1629 2 framed and glazed watercolours by Kathleen M Sisterson M.A of a rainy day and racehorses in action, both at Hexham racecourse, both signed and dated 2000. £30.00 - £40.00
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1630 A pencil signed/initialled lino cut print marked 'H.C' (Hors Commerce) of Hexham jockey's etc., by Kathleen M Sisterson M.A (dated 2000). £20.00 - £30.00
1631 A charcoal of horse and jockey at Hexham racecourse signed by Kathleen M Sisterson M.A dated 2000. £20.00 - £30.00
1632 A silk work African school abstract oil painting, a still life initialled and dated S H R '74 and an abstract on board. £25.00 - £35.00
1633 A mahogany over mantel mirror. £20.00 - £40.00
1634 A painted wood framed sofa. £40.00 - £60.00
1635 A ladies chair. £30.00 - £50.00
1636 An oriental style chest. £100.00 - £140.00
1637 A mahogany framed ladies chair. £40.00 - £60.00
1638 An uplighter standard lamp with Tiffany style shade. £30.00 - £50.00
1639 Mid 20th Century table and 6 chairs. £20.00 - £30.00
1640 A china cabinet.
1641 A china cabinet. £20.00 - £30.00
1642 An oak bureau book case. £40.00 - £60.00
1643 A chef figure (missing tray). £20.00 - £30.00
1644 A figure of an old man a/f. £20.00 - £30.00
1645 A small pine corner cupboard. £20.00 - £30.00
1646 A pine cheval mirror. £20.00 - £30.00
1647 An oil on board seascape. £20.00 - £30.00
1648 3 framed and glazed Japanese scenes. £20.00 - £30.00
1649 A framed collection of 6 abstract individual signed and dated mono type prints of various Hexham racing scenes by Kathleen M Sisterson M.A (dated 2000). £20.00 - £30.00
1650 A pair of framed and glazed prints depicting 17th century gentlemen. £15.00 - £25.00
1651 A framed and glazed signed limited edition print "View in South of France" by Prince Charles, Prince of Wales. £10.00 - £20.00
1652 An early 19th century oak bookcase (glass missing). £20.00 - £30.00
1653 A Victoria inlaid revolving bookcase.  £60.00 - £70.00
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